

# DAŇOVÝ DOKLAD

# FAKTURA

**Dodavatel :** **STAVMONTA**  
spol. s r.o.

Hřbitovní 33  
312 00 Plzeň

IČ : 40525007

DIČ : CZ40525007

Zapsáno v OR u KS v Plzni dne 22.10.1991, oddíl C, vložka 1085

**Variabilní symbol :** **100240783**  
Evid. číslo pro KH

Objednávka :

Telefon :

Fax :

E-mail :

**Pen. ústav :** Československá obchodní banka, a.s. **Bank. spojení :** 491057 / 0300

**KS:** 0308

**Příjemce :**

IČ :

DIČ :

**Místo určení :**

IČ :

DIČ :

**Odběratel :** Obec Bušovice

Bušovice 7  
338 24 Bušovice

IČ : 00258652

DIČ : CZ00258652

**Datum splatnosti :** **11.12.2024**

**Datum vystavení daňového dokladu :** **11.11.2024**

**Datum uskutečnění zdanitelného plnění :** **31.10.2024**

**Forma úhrady :** **Platebním příkazem**

**Popis dodávky :** Bušovice - vodovod a kanalizace

**Způsob dopravy :**

**Zakázka :** 23018

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

## Položky faktury

1 900 00113

stavební práce kód 4

V souladu s SOD na zhotovení díla "Bušovice a Smědčice – napojení na vodovod"  
a „Bušovice a Smědčice – ČOV a kanalizace“  
Bušovice - vodovod  
Vám fakturujeme

1,00

5 071 857,11

5 071 857,11

5 071 857,11

0

5 071 857,11

1,00

5 071 857,11

5 071 857,11

5 071 857,11

**Fakturace celkem CZK**

**5 071 857,11**

## Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Nulová sazba	0	5 071 857,11	0,00	5 071 857,11
Základní sazba	21	0,00	0,00	0,00
		5 071 857,11	0,00	5 071 857,11

režim přenesené daňové povinnosti - daň odvede zákazník

účet obce Bušovice: 3725381/0100

den odeslání faktury: 11.11.2024

reg.číslo CZ.05.01.04/04/22\_026/0000464

Vystavil :

Faktura : 100240783

Strana: 1 / 1

**ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH**  
za období: 1. 10. 2024 - 31. 10. 2024

Smlouva o dílo ze dne: 14. 10. 2022

Příloha k faktuře číslo: 100240783

Zhotovitel:	<b>Společnost STAVMONTA - POHL cz - BAGGER</b>
	<b>Vedoucí společník: STAVMONTA spol. s r.o.</b>
Sídlo:	Hřbitovní 33
	312 00 Plzeň
IČO:	40525007
DIČ:	CZ40525007

Odběratel:	<b>Obec Bušovice</b>
Sídlo:	Bušovice 7
	338 24 Břasy I
IČO:	258652
DIČ:	CZ00258652

Název stavby: (Projektu)	<b>"Bušovice - vodovod"</b>
-----------------------------	-----------------------------

Reg. číslo projektu:	CZ.05.01.04/04/22_026/0000464
----------------------	-------------------------------

Odsouhlasené údaje:

Celková cena díla (bez DPH):		78 430 943,30 Kč		
Název	od zahájení do začátku sledovaného období	ve sledovaném období	od zahájení do konce sledovaného období	zbývá k fakturaci
provedené práce	29 522 725,95 Kč	5 071 857,11 Kč	34 594 583,06 Kč	43 836 360,24 Kč
DPH 21%	6 199 772,45 Kč	1 065 089,99 Kč	7 264 862,44 Kč	9 205 635,65 Kč
<b>Celkem</b>	<b>35 722 498,40 Kč</b>	<b>6 136 947,10 Kč</b>	<b>41 859 445,50 Kč</b>	<b>53 041 995,89 Kč</b>

**Prohlášení:**

Níže podepsaní prohlašují, že objem provedených prací finančně vyčíslený za toto období odpovídá zjištěné skutečnosti a schválené projektové dokumentaci.

Za zhotovitele:  
Dne:

Za TDI:  
Dne:

Za objednatele:  
Dne:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

1032 21  
Stavba: Bušovice a Smědčice - napojení na vodovod, ČOV a kanalizace  
Bušovice - vodovod  
okres Rokycany  
obec Bušovice, obec Smědčice  
Společnost STAVMONTA – POHL cz – BAGGER, Vedoucí sp.Zpracovatel

5 9 2022



Kod	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVÁ KČ	F 10/2024
Náklady stavby celkem							
01	SO 01 - Veřejný vodovod - liniová stavba	78 430 943,30	94 901 441,40	34 594 583,06	44,11%	43 836 360,24	5 071 857,11
04	DSO 01.4 - Vodovodní přívaděč - Bušovice	60 810 917,81	63 897 274,01				
05	DSO 01.5 - Zásobní řady - Bušovice	10 063 391,89	10 063 391,89	4 830 590,63	48,00%	5 232 801,26	0,00
06	DSO 01.6 - Vodovodní přípojky - Bušovice (veřejná část)	20 691 821,00	20 691 821,00	7 072 083,30	34,18%	13 619 737,70	887 226,20
07	DSO 01.7 - Vodovodní přívaděč - Sedlecko	2 881 185,26	2 881 185,26	373 470,02	12,96%	2 507 715,24	0,00
08	DSO 01.8 - Zásobní řady - Sedlecko	4 423 483,15	5 352 426,71	3 406 007,24	77,00%	1 017 485,91	360 886,52
09	DSO 01.9 - Vodovodní přípojky - Sedlecko (veřejná část)	11 585 462,92	11 585 462,92	3 410 977,79	29,44%	8 174 485,13	1 494 948,86
10	DSO 01.10 - Vodovodní přívaděč - Strápole	892 122,46	892 122,46	0,00	0,00%	892 122,46	0,00
11	DSO 01.11 - Zásobní řady - Strápole	6 817 833,94	8 249 337,07	5 322 476,46	78 07%	1 495 157,48	438 546,74
12	DSO 01.12 - Vodovodní přípojky - Strápole (veřejná část)	2 582 725,38	3 125 097,71	2 013 496,88	77,96%	568 228,50	58 394,88
03	SO 03 - Zásobní vodojem Bušovice	873 081,81	1 056 428,99	365 441,85	41,86%	507 639,96	97 300,28
01	DSO 03.1 - Spodní stavba	10 785 769,78	13 050 781,43				
02	DSO 03.2 - Provozní domek	5 060 343,81	6 123 016,01	4 255 153,18	84,09%	805 190,63	0,00
03	DSO 03.3 - Kalová jímka odpadních vod	1 821 163,02	2 203 607,25	1 039 084,18	57 06%	782 078,84	137 198,68
04	DSO 03.4 - Havarijní přepad, vsakovací šachta	944 422,93	1 142 751,75	275 000,00	29,12%	669 422,93	275 000,00
05	DSO 03.5 - Stavební elektroinstalace a hromosvod	226 796,10	274 423,28	38 504,39	16 98%	188 291,71	38 504,39
06	DSO 03.6 - Terénní úpravy, zpevněné plochy, zeleň	453 689,28	548 964,03	0,00	0,00%	453 689,28	0,00
07	DSO 03.7 - Oplácení	578 100,51	699 501,62	19 500,00	3,37%	559 600,51	0 00
08	DSO 03.8 - Přípojka NN pro VDJ	108 232,37	130 961,17	0,00	0,00%	108 232,37	0 00
09	DSO 03.9 - Vzdutechnika	1 510 521,76	1 827 731,33	0,00	0,00%	1 510 521,76	0,00
05	SO 05 - Armaturní šachta - redukční	82 500,00	99 825,00	0,00	0,00%	82 500,00	0,00
10	PS 03 - Zásobní vodojem - strojní technologie	1 461 058,07	1 767 880,26	0,00	0,00%	1 461 058,07	0,00
11	PS 04 - Zásobní vodojem - motorové rozvody, MaR	1 014 409,63	1 227 435,65	148 856,70	14,67%	865 552,93	0,00
22	Vedlejší a ostatní náklady	1 025 192,96	1 240 483,48	36 300,00	3,54%	988 892,96	0 00
		3 333 595,05	4 033 650,01	1 987 640,44	59,62%	1 345 964,61	1 283 750,56

SOUPIS PRACÍ

06 - DSO 01.5 - Zásobní řady - Bušovice

Místo: okres Rokycany

Zadavatel: obec Bušovice, obec Smědčice

Zhotovitel: Společnost STAVMONTA – POHL CZ – BAGGER, Vedoucí specialista – STAVMONTA spol. s r.o

5.9.2022

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. (CZK)	Cena celkem (CZK)	Náklady soupisu celkem		F 10/2024	
							FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %		ZBÝVA Kč
Práce a dodávky HSV							7 072 083,30	34,18%	13 619 737,70	887 226,20
práce							20 691 821,00	19 647 171,00		
1	K	113107222	Odstanění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenné hrubého dřevěného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 179,090	40,00	47 163,60	30 983,49		
2	K	113107223	Odstanění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenné hrubého dřevěného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	925,380	65,00	50 895,90	22 341,39		
3	K	113107241	Odstanění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	2 424,090	32,70	79 287,74	51 935,97		
4	K	113107242	Odstanění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	925,380	45,00	41 642,10	24 361,63		
5	K	113107321	Odstanění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenné hrubého dřevěného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	24,300	47,00	1 142,10	537,49		
6	K	113154333	Frezování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase profilu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	4 890,320	52,60	257 230,83	125 129,32		
7	K	119001405	Dodání a zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstanním zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	58,000	306,00	17 749,00	5 577,82		
8	K	119001406	Dodání a zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstanním zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	20,000	400,00	6 000,00	2 274,99		
9	K	119001421	Dodání a zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstanním zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových trátí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	34,000	296,00	10 064,00	3 729,86		
10	K	119001422	Dodání a zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstanním zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových trátí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	65,000	400,00	26 000,00	9 426,18		
11	K	121151103	Sejmání omítky strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	18,000	56,00	1 008,00	1 008,00		
12	K	130001101	Příprava a cenám houbených výkopů zařízených v blízkosti podzemního vedení nebo výkopy pro jakoukoliv třídu monty	m3	239,950	410,00	97 969,50	96 966,73		
13	K	132254206	Houbení započtených tří tříd přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě třídnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 407,302	423,00	595 288,75	329 927,61		
14	K	132254206	Houbení započtených tří tříd přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě třídnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 6 000 m3	m3	844,381	575,00	485 519,06	179 544,38		
15	K	132454206	Houbení započtených tří tříd přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě třídnosti III skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	422,190	889,00	375 326,91	139 164,67		
16	K	132554206	Houbení započtených tří tříd přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě třídnosti III skupiny 6 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	140,730	1 050,00	147 766,50	54 765,73		
17	K	141721251	Řezání zemní protlak díky profilu přes 50 do 100 m v horní třídě třídnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v houbě do 6 m včetně průměru vrtu do 90 mm	m	500,000	1 800,00	900 000,00	636 679,03		
18	K	151101101	Zřízení pažení a rozpeřování stěn při podzemní vedení přílohy pro jakoukoliv mezerovost, houbky do 2 m	m2	6 710,320	75,00	503 274,00	186 524,75		
19	K	151101111	Odstanění pažení a rozpeřování stěn při podzemní vedení přílohy pro jakoukoliv mezerovost, houbky do 2 m	m2	6 710,320	38,00	254 992,16	94 508,67		
20	K	162751137	Vodorovné přemíslení výkopu nebo spalin po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se stěžením bez roztmutí z horní třídy třídnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 569,801	280,00	439 544,28	52 905,07		

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA KC	ZBYVA MN	F 10/2024	
											Množství	Cena v Kč
21	K 16275139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost příplatek 100 do 10 000 m	m3	1 569,801	27,00	42 384,13			15 728,11			2 992,04
22	K 16275157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	140,730	392,00	55 166,61			25 445,82			
23	K 16275159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost příplatek 100 do 10 000 m	m3	140,730	30,20	4 250,15			1 375,19			
24	K 171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skladovací) zeminy a kamení zařídlého do karantény opasce pod kódem 17 05 04	l	2 736,850	190,00	520 001,40			192 234,23			
25	K 174101101	Zasyp sypáním z jakéhokoli horniny stropě s uložením výkopku ve vstřevách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1 751,838	240,00	420 441,2			155 245,02			
26	M 56331200	Sčítací práce, nezávislý zápisový	l	165,979	275,00	320 644,73			162 400,69			
27	K 175151101	Obtápění potrubí, stropě sypáním z vlnitých třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkresu ve vzdálenosti do 3 m od jeho krale, pro jakoukoliv houbku výkopu a míru zhutnění bez přirozumu sypání	m3	846,068	305,00	258 050,4			106 144,51			
28	M 563372020	Sčítací práce, frakce 0/6	l	1 522,922	324,50	494 188,9			203 387,12			
29	K 181351003	Rozprostření a urovňování omítky v rovnání nebo ve svažu sklonu do 1:5 slopně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	18,000	45,00	810,30			341,03			
30	K 181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výše s výše uvedením parkového v rovnání nebo na svažu do 1:5	m2	18,000	25,00	450,30			490,92			
31	M 565721272	Osivo směs trav, krajinná rovinná	kg	0,450	155,00	69,75			51,75			
32	K 183403111	Obtápění plávy nakopáním tl. přes 50 do 100 mm v rovnání nebo na svažu do 1:5	m2	18,000	27,50	495,30			468,00			
33	K 184002111	Ornamentické odvětvování pory před zakončením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovnání nebo na svažu do 1:5 posilněním na šířku	m2	18,000	4,40	79,20			79,20			
34	K 185003111	Ošetření trávníku jednodřevě v rovnání nebo na svažu do 1:5	m2	18,000	8,80	158,40			54,40			
35	K 185004312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2	m3	1,800	1 045,00	1 881,30			1 581,00			
36	M 08211321	vele práce pro ošetření odčerpané	m3	1,800	110,00	198,30			138,00			
37	K 451572111	Vodorovné konstrukce	m3	211,517	649,00	137 274,53			53 377,05			14 892
38	K 452313141	Lože pod potrubí, stoky a drenážní objekty v odevětném výkopu z kamenného dílného těženého 0 až 4 mm	m3	5 180	2 805,00	14 529,30			5 795,11			0,364
39	K 452353101	Podklad z železobetonu konstrukce z betonů prošívaných odevětným výkopu dílků pro potrubí z betonu tl. 10 cm	m2	27,739	250,00	6 934,75			1 510,15			1,952
40	K 564831111	Podklad ze skelnosti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	24,300	120,00	2 916,30			1 371,27			
41	K 564861111	Podklad ze skelnosti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 179,090	295,00	347 731,45			166 751,74			
42	K 564871116	Podklad ze skelnosti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	925,380	305,00	282 240,90			13 768,07			
43	K 565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenné střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v potrubí, šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	925,380	627,00	580 213,26			590 213,26			
44	K 573111111	Posilná laminační pl. z asfaltu samolépného s posypem kamenným, v množství 0,60 kg/m2	m2	4 890,320	27,50	134 483,80			154 483,99			
45	K 57734211	Asfaltový beton vrstva obnosná ACO 11 (ABIS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v potrubí, šířky do 3 m tl. tl. po zhutnění tl. 40 mm	m2	4 890,320	485,00	2 371 805,20			2 371 805,20			
46	K 577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v potrubí, šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2 424,090	520,00	1 260 526,80			260 526,80			
47	K 852242122	Trubní vedení	kus	6,000	1 490,00	8 940,00			4 471,00			
48	M 950008010016	Montáž potrubí z trub línových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivé do 1 m v odevětném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 986,00	3 976,20			3,00			
49	M 950008015016	TVAROVKY FF KUS 80/100	kus	1,000	2 157,20	2 157,20			1 157,61			
50	M 950008080016	TVAROVKY FF KUS 80/150	kus	1,000	5 170,00	5 170,20			5 173,00			
51	M 9500080800016	TVAROVKY FF KUS 80/1000	kus	2,000	6 133,00	12 266,20			5 133,39			
52	K 857242122	Montáž línových tvarovek na potrubí línových tlakových jednotlivých na potrubí z trub přírubových v odevětném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	20,000	1 340,00	26 800,00			17 321,9			
53	M 950008020016	XCLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLUHÉ 80	KS	20,000	3 997,00	79 940,20			3 153,30			
54	K 857241122	Montáž línových tvarovek na potrubí línových tlakových obočkových na potrubí z trub přírubových v odevětném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	15,000	1 620,00	24 300,00			6 482,90			
55	M 950008020016	TVAROVKY T KUS 80-80	kus	15,000	3 045,00	45 675,00			12 150,00			
56	K 857282122	Montáž línových tvarovek na potrubí línových tlakových jednotlivých na potrubí z trub přírubových v odevětném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	1 540,00	3 080,30			1 090,00			
57	M 95551008016	TVAROVKY REDUKČNÍ PFR 100-80	kus	2,000	2 142,00	4 284,00			4 284,00			
58	K 857284122	Montáž línových tvarovek na potrubí línových tlakových obočkových na potrubí z trub přírubových v odevětném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	5,000	1 720,00	8 600,00			5 880,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA KC	ZBYVA MN.	F 10/2024	
												Množství	Cena v Kč
59	M	851010008016	TVAROVKA TKUS 100-80	kus	5,000	3 907,00	19 535,00			15 628,00		1,000	3 907,00
60	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otepleném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovků SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	2 464,900	135,00	336 811,50			117 112,50		80,000	6 750,00
61	M	28613855	Trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 90x8,2mm	m	2 532,324	546,24	1 388 321,37			465 043,28		50,750	27 823,16
62	K	871251211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otepleném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovků SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	390,400	160,00	59 560,00			30 190,00		183,200	22 980,00
63	M	28613856	Trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 110x10,0mm	m	396,256	759,44	300 932,66			155 061,32		185,488	118 091,40
64	K	877241101	Montáž varovků na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovků SDR 11/PN16	kus	217,000	299,00	64 883,00			26 811,00		4,000	1 195,00
65	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	89,000	304,43	27 094,27			7 710,75		2,000	680,86
66	M	28653135	nákrutkový tenový PE 100 SDR11 90mm	kus	64,000	282,98	18 110,72			7 710,75		2,000	680,86
67	M	28653368	přídržka volná k lemovnému nákrutku z polypropylenu 90	kus	64,000	618,75	39 600,00			1 704,90		1,000	618,75
68	K	877241110	Montáž varovků na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovků SDR 11/PN16 koten 45° d 90	kus	12,000	284,00	3 408,00			2 464,90		1,000	312,00
69	M	28614948	elektrokotleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	12,000	744,15	8 929,80			312,00		1,000	312,00
70	K	877251110	Montáž varovků na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovků SDR 11/PN16 koten 45° d 110	kus	2,000	312,00	624,00			1 084,88		1,000	1 084,88
71	M	28614949	elektrokotleno 45° PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	1 084,88	2 169,76			9 240,90		6,000	1 980,00
72	K	877251101	Montáž varovků na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovků SDR 11/PN16 spojek, obouků nebo redukci d 110	kus	34,000	330,00	11 220,00			3 032,80		2,000	755,70
73	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	10,000	377,85	3 778,50			3 513,90		2,000	722,70
74	M	28653136	nákrutkový tenový PE 100 SDR11 110mm	kus	12,000	361,35	4 336,20			1 667,00		2,000	1 599,40
75	M	28654410	přídržka volná k lemovnému nákrutku z polypropylenu 110	kus	12,000	799,70	9 596,40			104 750,00		0,000	0,00
76	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otepleném výkopu nebo v sádkách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	142,000	838,00	118 996,00			423 550,00		0,000	0,00
77	M	511201114	šoupátko 5 1/4" linové, přímk. závrt ISO, přípojovací rozměr 32 x 1 1/4"	kus	142,000	3 436,00	487 912,00			147 252,00		0,000	0,00
78	M	7711050	zemní teleskopická souprava 7 7, příbojková, rozsah 1,05-1,75 m	kus	142,000	1 136,46	161 360,16			20 460,00		3,000	4 710,00
79	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otepleném výkopu nebo v sádkách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	59,000	1 570,00	92 630,00			161 360,00		3,000	4 710,00
80	M	31180	šoupátko 3 1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	kus	59,000	5 467,00	322 553,00			161 360,00		3,000	16 404,00
81	M	7551050	zemní teleskopická souprava 7 5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,1-1,85 m	kus	58,000	1 991,00	115 478,00			161 360,00		3,000	5 973,00
82	M	7551700	zemní teleskopická souprava 7 5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,6-2,7 m	kus	1,000	2 763,00	2 763,00			161 360,00		0,000	0,00
83	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hadicami podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	20,000	1 070,00	21 400,00			147 252,00		2,000	2 140,00
84	M	12221250	hydrant podzemní příkopový 12 22, DN 80, 1500 mm	kus	3,000	27 461,00	82 383,00			49 335,00		0,000	0,00
85	M	12221500	hydrant podzemní příkopový 12 22, DN 80, 1500 mm	kus	17,000	28 374,00	482 358,00			147 252,00		2,000	56 748,00
86	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem J1 1 MPa, na potrubí z rub línových, ocetových nebo plastických hmot DN 80	kus	119,000	1 170,00	139 230,00			36 450,00		0,000	0,00
87	M	84590	navrtávací pas 8 4 5, DE 90	kus	119,000	1 792,00	213 248,00			157 126,00		0,000	0,00
88	K	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otepleném výkopu nebo v sádkách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	10,000	1 750,00	17 500,00			17 940,00		2,000	3 460,00
89	M	31100	šoupátko 3 1, DN 100, stavební délka F4, PN 10/16	kus	10,000	6 175,00	61 750,00			49 406,00		2,000	12 350,00
90	M	7561050	zemní teleskopická souprava 7 5, pro šoupě DN 100-150, rozsah 1,1-1,85 m	kus	10,000	1 967,00	19 670,00			15 796,00		2,000	3 584,00
91	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem J1 1 MPa, na potrubí z rub línových, ocetových nebo plastických hmot DN 100	kus	23,000	1 180,00	27 140,00			27 140,00		0,000	0,00
92	M	845110	navrtávací pas 8 4 5, DE 110	kus	23,000	3 210,00	73 830,00			73 830,00		0,000	0,00
93	K	891311112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otepleném výkopu nebo v sádkách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150	kus	28,000	1 490,00	38 740,00			32 746,00		0,000	0,00
94	M	31150	šoupátko 3 1, DN 150, stavební délka F4, PN 10/16	kus	26,000	11 305,00	293 930,00			242 558,00		0,000	0,00
95	M	7561050	zemní teleskopická souprava 7 5, pro šoupě DN 100-150, rozsah 1,1-1,85 m	kus	26,000	1 967,00	51 142,00			51 142,00		0,000	0,00
96	K	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem J1 1 MPa, na potrubí z rub línových, ocetových nebo plastických hmot DN 150	kus	42,000	1 210,00	50 820,00			53 822,00		0,000	0,00
97	M	845160	navrtávací pas 8 4 5, DE 160	kus	42,000	3 210,00	134 820,00			134 820,00		0,000	0,00
98	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	2 494,900	40,00	99 796,00			99 796,00		0,000	0,00
99	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	380,400	45,00	17 568,00			17 568,00		0,000	0,00
100	K	892273122	Propisach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	kus	18,000	7 450,00	134 820,00			134 820,00		0,000	0,00
101	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	16,000	350,00	49 700,00			157 544,50		0,000	0,00
102	K	899401111	Osazení poklopů, línových ventilových	kus	142,000	820,00	116 440,00			157 544,50		0,000	0,00
103	M	725	úkloní poklop línový Klesk, ventilkový 7 2 5	kus	142,000	820,00	116 440,00			157 544,50		0,000	0,00
104	M	7210	podtlaková deska ventilková, šoupáková 7 2 10	kus	142,000	190,00	26 980,00			157 544,50		0,000	0,00
105	K	899401112	Dezazení poklopů línových šoupákových	kus	69,000	480,00	33 120,00			157 544,50		5,000	2 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. (CZK)	Cena celkem (CZK)	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA Kč	ZBYVA MN.	F 10/2024	
											Množství	C a v Kč
106	M	724	Uliční poklop litinový, klasik, šoupátkový, 72 4	kus	69,000	1 029,00	71 007,00		24 659,00		5,000	
107	M	7210	podkladová deska ventilátora, šoupátková 72 10	kus	69,000	190,00	13 110,00		4 950,00		5,000	
108	K	999401113	Ocezení poklopů litinových hydrantových	kus	20,000	1 000,00	20 000,00		9 000,00		2,000	
109	M	727	Uliční poklop litinový, klasik, hydrantový, 72 7	kus	20,000	2 762,00	55 240,00		24 246,00		2,000	
110	M	7217	podkladová deska hydrantová 72 17	kus	20,000	795,00	15 700,00		0 290,00		2,000	
111	K	999712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	65,000	825,00	45 375,00		45 375,00		0,000	
112	K	999713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sklopku ocelovém nebo betonovém	kus	20,000	825,00	16 500,00		16 500,00		0,000	
113	M	404452251	šoupátek pro orientaci tabulky včetně základové patky	kus	20,000	1 650,00	33 000,00		33 000,00		0,000	
114	K	999721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	3 090,000	35,00	108 150,00		40 170,00		217,402	
115	K	999722112	Krycí potrubí z plastu výškovou fólii z PVC šířky 25 cm	m	2 920,000	25,00	73 000,00		27 351,50		200,441	
116	K	919123111	Ostatní konstrukce a práce-burání	m	3 665,600	96,00	353 817,60		350 611,40			
117	K	919731121	Zarovnaní sklené plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy žlutě bílé do 50 mm	m	3 665,600	35,00	128 996,00		126 970,00			
118	K	919735111	Řezání stálého žvýčného krytu nebo podkladu tloušťky do 50 mm	m	3 665,600	60,00	219 936,00		214 616,20			
119	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnutím ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 315,621	48,00	63 749,80		61 424,20			
120	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnutím Příplatek k ceně za každý další započítat 1 km přes 1 km	t	13 156,210	15,00	197 343,15		17 129,45			
121	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnutím z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	441,145	48,00	21 174,96		1 617,51			
122	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnutím Příplatek k ceně za každý další započítat 1 km přes 1 km	t	4 411,450	15,00	66 171,75		19 129,45			
123	K	997221673	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	753,234	150,00	143 144,50		60 121,45			
124	K	997221675	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1 003,532	190,00	190 671,08		104 001,00			
125	K	998276101	Přesun hmot Přesun hmot pro truhli vedení hloubené z truh z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v ovládnutém výkopu dopravě vzdálenost do 15 m	t	92,889	500,00	46 444,50		17 213,78		6 535	3 267,68
126	K	001001001	Ostatní Překážka STL plynovodu	m	248,000	3 100,00	768 800,00		788 800,00			
127	K	001001002	Překážka sdělovacího vedení	m	88,500	2 100,00	185 850,00		185 850,00			
128	K	001001004	Překážka desťové kanalizace	m	36,000	2 500,00	90 000,00		0,00			

SOUPIS PRACÍ

Bušovice a Smědčice - napojení na vodovod, ČOV a kanalizace  
Bušovice - vodovod

07 - DSO 01.7 - Vodovodní přívaděč - Sedlecko

Místo okres Rokycany

Zadávatel obec Bušovice, obec Smědčice

Zhotovitel Společnost STAVMONTA - POHL CZ - BAGGER, Vedoucí specialista - STAVMONTA spol. s r.o

5.9.2022

Kód		Popis	Mj	Množství	J.cena (Kč)	Cena celkem (Kč)	Fakurováno	Vyřadeno %	Zbývá Kč	F 10/2024	
Kód		Popis	Mj	Množství	J.cena (Kč)	Cena celkem (Kč)	Fakurováno	Vyřadeno %	Zbývá Kč	Množství	
Náklady soupisu celkem											
D HSV		Práce a dodávky HSV				4 423 493,15	3 405 007,24	77,00%	1 017 485,91	360 986,52	
Zemní práce											
1	K	Odstavení podkladů nebo krytí stropní plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s příměstským hrnutím na základu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenné hrubého drceního, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	90,000	83,10	7 479,00			2 955,76		
2	K	Odstavení podkladů nebo krytí stropní plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s příměstským hrnutím na základu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek železných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	170,610	45,70	7 798,88			2 037,10		
3	K	Odstavení podkladů nebo krytí stropní plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s příměstským hrnutím na základu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek železných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	90,000	65,30	5 877,00			2 313,17		
4	K	Odstavení podkladů nebo krytí stropní plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s příměstským hrnutím na základu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenné hrubého drceního, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	20,610	68,50	1 411,79			208,25		
5	K	Přezování železného podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase průřezu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	522,060	52,60	27 460,36			6 124,36		
6	K	Dodávka zářezů podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podpeřím, vzepětím nebo vyvážím, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zářezové konstrukce, s opodlažením hrnutím kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	4,000	306,00	1 224,00			21,69		
7	K	Dodávka zářezů podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podpeřím, vzepětím nebo vyvážím, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zářezové konstrukce, s opodlažením hrnutím kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	1,000	400,00	400,00			35,82		
8	K	Dodávka zářezů podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podpeřím, vzepětím nebo vyvážím, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zářezové konstrukce, s opodlažením hrnutím kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	3,000	296,00	888,00			210,48		
9	K	Dodávka zářezů podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podpeřím, vzepětím nebo vyvážím, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zářezové konstrukce, s opodlažením hrnutím kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to přes 6 kabelů	m	3,000	400,00	1 200,00			311,46		
10	K	Dodávka zářezů podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podpeřím, vzepětím nebo vyvážím, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zářezové konstrukce, s opodlažením hrnutím kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to přes 6 kabelů	m	2,000	634,00	1 268,00			325,11		
11	K	Sejmutí omítky stropní ať související přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	171,000	25,00	4 275,00			1 105,58		
12	K	Připevnění kardinálů nebo jiných výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výhledů pro jakoukoli jinou funkci	m3	17,550	410,00	7 195,50			1 937,60		
13	K	Hroubení započtených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm stropně s urvořením dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě výživočnosti II skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	282,152	469,00	122 948,29			2 715,28		
14	K	Hroubení započtených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm stropně s urvořením dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě výživočnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	137,281	624,00	85 584,72			3 080,16		
15	K	Hroubení započtených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm stropně s urvořením dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě výživočnosti skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	78,648	1 040,00	81 781,64			7 123,70		
16	K	Hroubení započtených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm stropně s urvořením dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě výživočnosti II skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3	m3	28,215	1 250,00	32 768,75			2 891,44		
17	K	Rýžování zemní protlak odleky protlak přes 50 do 100 m v horní třídě výživočnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v houbce do 6 m měřícího průměru vnu přes 50 do 110 mm	m	700,000	2 000,00	1 400 000,00			0,00		
18	K	Zřízení pažení a rozpeření sán rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoli mezizemní, houbky do 2 m	m2	1 283,360	75,00	94 752,00			6 181,42		
19	K	Odstavení pažení a rozpeření sán rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, houbky do 2 m	m2	1 283,360	38,00	48 000,00			3 155,99		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA KC	ZBYVA MM.	F 10/2024	
											Množství	Cena v Kč
20	K	162751137	Vodorovné příměstské výkopky nebo spárky po suchu na obyčejném dopravním prostředí, bez naložení výkopu, avšak se složením bez ozvláštnění z horniny třídy těžnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 8 000 do 10 000 m	m3	211,970	290,00	59 351,60	4 725,17				
21	K	162751139	Vodorovné příměstské výkopky nebo spárky po suchu na obyčejném dopravním prostředí, bez naložení výkopu, avšak se složením bez ozvláštnění z horniny třídy těžnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přibližně k ceně za každý další započatých 1 000 m	m3	211,970	27,00	5 723,19	455,73				
22	K	162751157	Vodorovné příměstské výkopky nebo spárky po suchu na obyčejném dopravním prostředí, bez naložení výkopu, avšak se složením bez ozvláštnění z horniny třídy těžnosti II skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 8 000 do 10 000 m	m3	26,215	392,00	10 276,28	749,01				
23	K	162751159	Vodorovné příměstské výkopky nebo spárky po suchu na obyčejném dopravním prostředí, bez naložení výkopu, avšak se složením bez ozvláštnění z horniny třídy těžnosti II skupiny 6 a 7 na vzdálenost přibližně k ceně za každý další započatých 1 000 m	m3	26,215	30,20	791,69	47,62				147,96
24	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (obalůvých) zeminy a kamenné zafixované do kadavou odpadů pod kódem 17 05 04	t	381,096	190,00	72 406,24	5 137,17				71,908
25	K	174101101	Zátop spárkou z jakékoliv horniny složité s užitím výkopu ve vzdálenosti 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv houbu výkopu a míru zhutnění bez prohození spárky	m3	349,119	240,00	83 786,56	7 332,09				60,602
26	M	58337200	Měkkýšek roztěpný záspový	m3	113,400	275,00	31 185,00	9 934,12				0,000
27	K	172515101	Obrábění potrubí strojní spárkou z vhodných třídy těžnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv houbu výkopu a míru zhutnění bez prohození spárky	m3	139,644	305,00	42 591,42	2 465,75				37,505
28	M	593373020	Měkkýšek frakce 0/16	m3	251,359	324,50	81 566,00	5 114,93				43 509
29	K	181351103	Rozproštění a uravnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojní ml souměrné ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	171,000	48,00	7 695,00	7 695,00				0,000
30	K	181411131	Začištění trávníku na odděle přecpané plochy do 1000 m2 výše uvedených údajů parkového v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	171,000	26,00	4 275,00	4 275,00				0,000
31	M	00572072	osivo směs travní kypřeno-brovňavá	kg	4 275	155,00	662,63	662,63				0,000
32	K	183403111	Odvážení odvy natoplením hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	171,000	27,50	4 702,50	4 702,50				0,000
33	K	184902111	Chemické odvětvění půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jedné plochy přes 20 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 poskladem na široko	m2	171,000	4,40	752,40	752,40				0,000
34	K	185903111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	171,000	6,80	1 162,80	1 162,80				0,000
35	K	185904312	Zaliti oslinu vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	17,100	104,00	1 789,50	1 789,50				0,000
36	M	08211321	vrstva písku pro osazení odvětrávk	m3	17,100	110,00	1 881,00	1 881,00				0,000
D. 4												
37	K	451572111	Lože pod potrubí, sekky a drobné objekty v odevěním výkopu z kamenná druzného těžnosti 0 až 4 mm	m3	34,911	645,00	22 557,24	7 418,21				6,076
38	K	452313141	Podklad z železobetonu konstrukce z betonu prosaveno v odevěním výkopu úkoly pro potrubí z betonu 40 °C	m3	0,630	2 805,00	1 767,15	7,59				0,138
39	K	452353101	Bednění podlažních a záložkových konstrukcí v odevěním výkopu bludič pro potrubí	m2	1,178	250,00	294,50	13,44				0,352
D. 5												
40	K	564760111	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého druzného vel 16-32 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl 200 mm	m2	20,610	249,00	5 131,99	5 131,99				
41	K	564811116	Podklad ze škvěrně 3D s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl 300 mm	m2	90,000	305,00	27 450,00	9 334,59				
42	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (tolerované kamenné a středně velké - OKS) s rozproštěním a zhutněním v průřezu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl 70 mm	m2	90,000	627,00	56 430,00	76 130,00				
43	K	573111111	Posypk infiltrací PI z písku silnějšího s posypem kamenným, v množství 0,60 kg/m2	m2	522,060	27,50	14 356,65	14 356,65				
44	K	577194211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a zhutněním z neodvětrávaného asfaltu v průřezu šířky do 3 m, tl. po zhutnění tl 40 mm	m2	522,060	485,00	253 199,10	253 199,10				
45	K	577195112	Asfaltový beton vrstva ložní ACO 18 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z neodvětrávaného asfaltu v průřezu šířky do 3 m, po zhutnění tl 60 mm	m2	170,610	520,00	88 717,20	88 717,20				
46	K	591241111	Kladení dílců z kálek s prosvětlením lože do tl 50 mm, s vyplněním spár s dvojím boradáním a se smaltováním protiebného materiálu na krajích drobných z kamenná, do lože z cementové malty	m2	5,000	764,50	3 822,50	3 822,50				
47	M	56381007	Kostka dlažební žula druzná 8/10	m2	5,100	665,00	3 391,50	3 391,50				
D. 8												
48	K	852242122	Montáž potrubí z trub liniových tlakových přírubových a normálních délek, jednotlivě do 1 m v odevěním výkopu kamenná nebo v šachtě DN 80	kus	1,000	1 490,00	1 490,00	1 490,00				1,000
49	M	850090020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	kus	1,000	2 038,00	2 038,00	2 038,00				1,000
50	K	857242122	Montáž liniových tvarovek na potrubí liniovém tlakovém jednodílných na potrubí z trub přírubových v odevěním výkopu, kamenná nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	2 680,00				2,000
51	M	500090020016	KOLENO PATNÍ PPRUBOVÉ DLOUHÉ 80	KS	2,000	3 997,00	7 994,00	7 994,00				2,000
52	K	857264122	Montáž liniových tvarovek na potrubí liniovém tlakovém jednodílných na potrubí z trub přírubových v odevěním výkopu, kamenná nebo v šachtě DN 100	kus	3,000	1 720,00	5 160,00	5 160,00				0,000
53	M	851010000016	TVAROVKA T KUS 100-50	kus	1,000	4 249,14	4 249,14	4 249,14				0,000
54	M	851010000016	TVAROVKA T KUS 100-80	kus	2,000	3 907,00	7 814,00	7 814,00				2,000
55	K	871251211	Montáž vodorovného potrubí z pláště v odevěním výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrosvazkou SDR 11 PN16 D 110 x 10,0 mm	m	1 012,800	150,00	151 935,00	151 935,00				44,380
56	M	28619856	trubka vodorovná PE 100 PN 16 SDR 11 s ochranným pláštěm z PE 110x10,0mm	m	1 028,094	759,44	780 751,71	780 751,71				44,380

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA Kč	ZBYVA MN	F. 10/2024	
											Množství	Cena v Kč
57	K 877251110	Montáž tvarovek na vodovodním potrubím (potrubí z polypropylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16) kolečků 45° d 110	kus	10,000	312,00	3 120,00			2 455,00			
58	M 28614949	elektroizolace 45° PE 100 PN16 D 110mm	kus	6,000	1 064,68	6 386,28			4 338,32			
59	M 615273	d 110, PE100, SDR11, kolečko 30°, elektro	kus	4,000	1 508,93	6 035,72			6 035,72			
60	K 877281101	Montáž tvarovek na vodovodním potrubím z polypropylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 společně okružní nebo redukci d 110	kus	22,000	330,00	7 280,00			1 980,00			
61	M 28615975	elektrozpáječka SDR11 PE 100/PN16 D 110mm	kus	14,000	-	5 280,90			755,70			
62	M 28653136	nádržní lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	4,000	361,35	1 445,40			722,70			
63	M 28654410	příbude volně k lemování nezávislé z polypropylenu 110	kus	4,000	799,70	3 198,80			1 599,40			
64	K 861161112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v uzavřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez potkopy) DN 40	kus	3,000	858,00	2 514,00			2 514,39			
65	M 51132114	šoupátko 5 11 šlívové, přítlak, závleč, přípojný rozboj 32 x 1 1/4"	kus	3,000	3 436,00	10 308,00			10 308,00			
66	M 7731050	zemní teleskopická souprava 7.7, příkopová, rozsah 1,05-1,75 m	kus	3,000	-	3 406,44			3 409,44			
67	K 861213321	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů ohradkových nebo zavlažovacích mechanických a plovákových přítlukových na vertikálních řadách DN 50	kus	1,000	514,80	514,80			0,70			
68	M 98250155516	AUTOMATICKA ODVZDUŠŇOVACÍ SOUPRAVA DN 50, PN 0,1-PN 16	kus	1,000	55 219,46	55 219,46			0,30			
69	K 861241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez potkopy) DN 80	kus	2,000	1 570,00	3 140,00			3 140,30			
70	M 3180	šoupátko 3 1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	kus	2,000	5 467,00	10 934,00			10 934,30			
71	M 7051050	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,1-1,85 m	kus	2,000	1 991,00	3 982,00			3 982,30			
72	K 861247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení potkopy) DN 80	kus	2,000	1 070,00	2 140,00			2 140,00			
73	M 1221500	hydrant podzemní propustkový 12 22, DN 80, 1500 mm	kus	2,000	20 974,00	56 748,00			56 748,00			
74	K 861261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez potkopy) DN 100	kus	2,000	1 730,00	3 460,00			3 460,00			
75	M 31100	šoupátko 3 1, DN 100, stavební délka F4, PN 10/16	kus	2,000	6 175,00	12 350,00			12 350,00			
76	M 7061050	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 100-150, rozsah 1,1-1,85 m	kus	2,000	1 967,00	3 934,00			3 934,00			
77	K 861269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navlažovacích pasů s ventilem J 1 MPa, na potrubí z trub línových, ocelových nebo plastických tlom DN 100	kus	3,000	1 180,00	3 540,00			3 540,00			
78	M 945110	navlažovací pas 8 4.5, DE 110	kus	3,000	3 240,00	9 630,00			9 630,00			
79	K 862271111	Tlakové žroustky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	1 012,900	45,00	45 580,50			12 465,50			
80	K 862273122	Procházka a dezinfekce vodorovného potrubí DN od 80 do 125	m	1 012,900	65,00	65 938,50			65 938,50			
81	K 862372111	Tlakové žroustky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	3,000	7 490,00	22 470,00			14 480,00			
82	K 864411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skrz štěrňové	kus	1,000	1 030,00	1 030,00			1 030,00			
83	M 59224090	skruž betonové DN 1000x1000, 1000-1000x800, bez stupně	kus	1,000	-	3 542,00			3 542,00			
84	K 869401111	Osazení potkopy línových ventilových	kus	3,000	350,00	1 050,00			1 050,00			
85	M 7210	Uliční potkopa línový klasik, ventilkový 7 2 5	kus	3,000	620,00	2 460,00			655,50			
86	M 7210	podtlaková deska ventilová, šoupáková 7 2 10	kus	3,000	190,00	570,00			14 480,00			
87	K 869401112	Osazení potkopy línových šoupákových	kus	4,000	480,00	1 920,00			3 542,00			
88	M 7210	Uliční potkopa línový klasik, šoupákový, 7 2 4	kus	4,000	1 029,00	4 116,00			1 030,00			
89	M 7210	podtlaková deska ventilová, šoupáková 7 2 10	kus	4,000	190,00	760,00			1 050,00			
90	K 869401113	Osazení potkopy línových hydrantových	kus	3,000	1 000,00	3 000,00			2 400,00			
91	M 727	Uliční potkopa línový klasik, hydrantový, 7 2 7	kus	2,000	2 762,00	5 524,00			3 542,00			
92	M 7217	podtlaková deska hydrantová 7 2 17	kus	2,000	785,00	1 570,00			1 570,00			
93	M 17900000000	POKLOP ODVZDUŠŇOVACÍ HYDRANTY	kus	1,000	-	8 436,00			0,00			
94	M 34820000000	POKLOP DESKA POD HYDRANT POKLOP	KS	1,000	785,00	785,00			0,00			
95	K 869713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovou nebo betonovou	kus	20,000	825,00	16 500,00			6 559,00			
96	M 7210	šoupě pro identifikaci tabulky včetně základové palky	kus	20,000	1 650,00	33 000,00			33 000,00			
97	K 869721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	1 110,000	35,00	38 850,00			3 435,39			
98	K 869722112	Koří potrubí z plastu vyztužený 600 z PVC šířky 25 cm	m	1 020,000	25,00	25 500,00			26 037,00			
99	M 7217	Ocelární konstrukce o práce-bourání	m	245,800	96,00	23 596,80			23 596,80			
100	K 918731121	Zarovnění spíše plochy podtlaku nebo krytu podle vypočítané části komunikace nebo zpevněné plochy žluté 8 do 50 mm	m	245,800	35,00	8 603,00			8 603,00			
101	K 918735111	Rezaní silničního žlutého krytu nebo podtlaku tloušťky do 50 mm	m	245,800	60,00	14 748,00			19 664,00			
102	K 987221151	Vodorovná doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním ze stýpých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	89,864	48,00	4 303,47			47 935			89,878
103	K 987221159	Vodorovná doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Plošák k ceně za každý další zasypaný 1 km přes 1 km	t	998,640	15,00	14 979,60			1 457,96			898,776

PČ		Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVÁNO	VYFAKTUROVANO %	ZBÝVÁ Kč	ZBÝVÁ MHL	F 10/2024	
												Množství	Cena v Kč
104	K	997221561	Vodovodná doprava sudi bez náložení, ale se složkami a s hrubým urněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	36,320	48,00	1 752,96			175,29			
105	K	987221569	Vodovodná doprava sudi bez náložení, ale se složkami a s hrubým urněním Příplatek t centů za každý další započítá 1 km přes 1 km	t	365,200	15,00	5 478,00			547,80			
106	K	997221873	Poplatek za uložení spavebního odpadu na neekologické zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	45,577	190,00	8 659,63			865,94			
107	K	987221875	Poplatek za uložení spavebního odpadu na neekologické skládce (skládkové) esleřového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	90,807	190,00	17 263,33			1 726,33			
	D	998	Přesun hmot				8 560,50						
108	K	998276101	Přesun hmot pro tržní vedení houbené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v ořezání výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	17,121	500,00	8 560,50			855,69			

SOUPIS PRACÍ

08 - DSO 01.8 - Zásobní řady - Sedlecko

Město okres Rokycany

Začarovatel obec Buřovice, obec Smědčice

Zhotovitel Společnost STAVMONTA – POHL CZ – BAGGER, Vedoucí specialista – STAVMONTA spol. s r.o

5 9 2022

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA Kč	Množství	Cena v Kč
Náklady soupisu celkem							3 410 977,79	29,44%	8 174 485,13		1 494 948,86
D HSV							11 535 462,92				
Práce a dodávky HSV							11 535 587,92				
Zemní práce							0,08				
1	K	Odstavení podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého dřevěného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	118,800	83,10	9 872,28	3 751,47		6 120,81		
2	K	Odstavení podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého dřevěného, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	118,800	65,30	7 757,84	2 947,99		4 809,84		
3	K	Odstavení podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého dřevěného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	704,790	40,00	28 191,60	10 712,61		17 478,99		
4	K	Odstavení podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého dřevěného, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	902,790	32,70	29 521,23	11 218,37		18 302,86		
5	K	Odstavení podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivé přes 50 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého dřevěného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	43,200	47,00	2 030,40	771,55		1 258,85		
6	K	Frézování žlutého podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez přelážek v trase průřezu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	hod	1 743,140	52,60	91 689,16	43 555,28		1 633,78		
7	K	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	480,000	85,00	40 800,00	15 504,00		15 296,00		
8	K	Přehotovost záložní čerpadla soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	20,000	46,70	934,00	354,92		579,08		
9	K	Dodané zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstavením zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot potrubí plastového, jinověle světlosti DN do 200 mm	m	35,000	306,00	10 710,00	4 222,63		6 487,37		
10	K	Dodané zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstavením zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot potrubí plastového, jinověle světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	7,000	400,00	2 800,00			1 376,00		
11	K	Dodané zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstavením zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	22,000	296,00	6 512,00			9 215,04		
12	K	Dodané zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstavením zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	48,000	400,00	19 200,00			11 864,00		
13	K	Dodané zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstavením zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to přes 6 kabelů	m	2,000	634,00	1 268,00			532,56		
14	K	Seřízení omítky strojné při související ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	147,600	25,00	3 690,00			2 267,90		
15	K	Připravení k celkové houbení výkopů a zářízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výšlavin pro jakoukoli třídu hominy	m3	153,900	410,00	63 099,00			36 271,36		
16	K	Houbení zaplněných rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádů v horní třídě řežlivosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	854,425	423,00	361 421,78			224 051,51		
17	K	Houbení zaplněných rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádů v horní třídě řežlivosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	512,655	575,00	294 775,83			182 751,51		
18	K	Houbení zaplněných rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádů v horní třídě řežlivosti III skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	256,328	869,00	222 875,99			141 282,97		
19	K	Houbení zaplněných rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádů v horní třídě řežlivosti III skupiny 6 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	65,443	1 050,00	68 715,15			54 523,40		
20	K	Rizný zemní profil, deky profilu do 50 m v horní třídě řežlivosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protiběhů libv v houbce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 180 do 225 mm	m	28,500	3 100,00	88 350,00			0,00		

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA KC	ZBÝVA MN.	F 10/2024	
												Množství	Cena v Kč
21	K	141721251	Rozřezání zemní protlak dle výšky protlaku přes 50 do 100 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 80 mm	m	1 100,000	1 600,00	1 960 000,00			1 227 500,00			
22	K	151101101	Zřízení pažení a rozepnutí sítě při pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mězernovitost, hloubky do 2 m	m2	4 299,640	75,00	319 473,00			225 625,83			
23	K	151101111	Odstavení pažení a rozepnutí sítě při pro podzemní vedení s užitím materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	4 299,640	38,00	161 866,32			114 326,36			
24	K	153191112	Zřízení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohnutým rámem se šlitovnicemi plochy výkopu přes 30 m2	m2	154,000	350,00	53 900,00			40 588,00			
25	K	153191222	Odstavení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohnutým rámem se šlitovnicemi plochy výkopu přes 30 m2	m2	154,000	62,00	9 548,00			6 784,13			
26	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se sklopením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	573,562	280,00	160 597,56			94 570,35			
27	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se sklopením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připalek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	573,562	27,00	15 466,17			9 301,42			
28	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se sklopením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	85,443	392,00	33 493,68			20 766,07			
29	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se sklopením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Připalek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	85,443	30,20	2 580,18			1 519,64			
30	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamenní zafúdného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 054,408	190,00	200 337,52			134 300,25			
31	K	174101101	Zásvy sypání 2, jakékoliv horniny strojně s ukožením výkopu ve vrtavých se zhuňtění lam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těle výkopových	m3	1 133,005	240,00	271 921,00			159 341,14			
33	K	175151101	Osvětlení potrubí strojně sypání 2, vzhledem třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuňtění bez průběhu sypání	m3	457,956	305,00	139 676,58			89 394,46			
35	K	181351103	Rozproštění a urovnění omce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	147,600	45,00	6 642,00			4 127,16			
36	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,600	25,00	3 690,00			2 271,84			
38	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním tl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,600	27,50	4 059,00			2 559,90			
39	K	184802111	Chemické očištění půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	147,600	4,40	649,44			403,44			
40	K	185803111	Očištění trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,600	8,80	1 298,88			1 106,56			
41	K	185604312	Zaliti rostlin vodou plochy zalití jednotlivě přes 20 m2	m3	14,760	1 045,00	15 424,80			12 421,00			
42	M						1 623,00			1 403,80			
43	K	451572111	Vodorovné konstrukce	m3	114,489	649,00	74 303,16			46 359,63			
44	K	452913141	Podkladní železobetonová konstrukce z betonu oloveného v očištěném výkopu díky pro polohu z betonu tl. v	m3	3,400	2 805,00	9 537,00			5 111,71			
45	K	452533101	Bežné podkladní a základnicové konstrukce v očištěném výkopu bloků pro potrubí	m2	16,848	250,00	4 212,00			2 611,44			
46	K	564831111	Podklad ze šlitovnic 50 s rozproštěním a zhuňtění, po zhuňtění tl. 100 mm	m2	43,200	123,00	5 313,60			3 116,52			
47	K	564861111	Podklad ze šlitovnic 50 s rozproštěním a zhuňtění, po zhuňtění tl. 200 mm	m2	704,790	205,00	144 481,95			89 574,90			
48	K	564871116	Podklad ze šlitovnic 50 s rozproštěním a zhuňtění, po zhuňtění tl. 300 mm	m2	116,800	305,00	35 624,00			19 074,22			
49	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo sítěkázemne - OKS) a rozproštěním a zhuňtění v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuňtění tl. 70 mm	m2	116,800	627,00	74 487,60			34 145,60			
50	K	573111111	Podkladní infúzní PI z asfaltu šlitovnic s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 743,140	27,50	47 936,15			27 526,35			
51	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuňtění, po zhuňtění tl. 40 mm	m2	1 743,140	485,00	845 422,90			495 422,30			
52	K	577155112	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuňtění, po zhuňtění tl. 60 mm	m2	902,790	520,00	469 450,10			450 450,60			
53	K	581241111	Kladení dlažby z kotel s provedením láže do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnicí obrubých z kamene, do lože z centimetrové maty	m2	4,000	764,50	3 058,00			3 058,00			
54	M						605,00			2 461,40			
55	K	852242122	Trubní vedení	kus	5,000	1 490,00	7 450,00			7 450,00			
			Montáž potrubí z trub litových tlakových přírubových anomálních délek, jednotlivě do 1 m v očištěném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80							1 586,00			

PČ	Typ	Kód	Mj	Popis	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTOUROVANO %	ZBYVA KC	ZBYVA MN	F 10/2024	
												Množství	Cena v Kč
57	M	850000202016		TVAROVKA FF KUS 80/200						9 152,00		0,000	0,00
58	K	86724122	kus	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednocípem na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	4,000	2 036,00	8 152,00			16 080,00		1,000	1 340,00
59	M	505000202016	KS	KOLENO PATNI PŘÍRUBOVÉ DL 0,40 x 80	16,000	3 997,00	63 952,00			47 824,00		1,000	3 997,00
60	K	86724122	kus	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým obojčím na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	14,000	1 620,00	22 680,00			11 340,00		1,000	1 620,00
61	M	351000000016	KUS	TVAROVKA T KUS 80-80	14,000	3 045,00	42 630,00			21 315,00		1,000	3 045,00
62	K	87124121	m	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11 PN16 D 90 x 8,2 mm	2 255,600	135,00	304 506,00			166 953,98		180,448	24 350,48
63	M	20613055	m	Trubka vodovodní PE100 FN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 90x8,2 mm	2 289,434	548,24	1 255 159,30			770 127,96		163,155	400 412,74
64	K	871351212	m	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11 PN16 D 225 x 20,5 mm	28,500	272,00	7 752,00			0,00		28,500	7 752,00
65	M	20613061	m	Trubka vodovodní PE100 FN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 225x20,5 mm	28,528	2 744,72	79 399,28			0,00		28,528	79 399,28
66	K	877241101	kus	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11 PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90	149,000	299,00	44 551,00			26 910,00		18,000	5 382,00
67	M	20615074	kus	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	65,000	304,43	19 787,95			10 953,48		8,000	2 435,44
68	M	20653135	kus	náhradek lemový PE 100 SDR11 90mm	42,000	282,98	11 885,16			7 640,46		5,000	1 414,90
69	M	20654369	kus	přibitka volná k lemování nádrží z polypropylenu 90	42,000	618,75	25 967,50			97 709,25		5,000	3 093,75
70	K	877241110	kus	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11 PN16 kolen, 45° d 90	23,000	284,00	6 532,00			3 408,00		0,000	1 704,00
71	M	20614048	kus	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	23,000	744,19	17 115,45			9 230,80		6,000	4 464,00
72	K	891181112	kus	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtě s osazením zemní soupravy (bez potkání) DN 40	81,000	839,00	67 878,00			37 675,00		0,000	0,00
73	M	51132114	kus	šoupátko 5 11 litinové, přímé, závit ISO, připojovací rozměry 32 x 1 1/4"	81,000	3 436,00	278 316,00			278 274,00		0,000	0,00
74	M	7731090	kus	zemní teleskopická souprava 7.7, přípojka, rozsah 1,05-1,75 m	81,000	1 136,48	92 054,88			92 054,98		0,000	0,00
75	K	891241112	kus	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtě s osazením zemní soupravy (bez potkání) DN 80	33,000	1 570,00	51 810,00			23 530,30		4,000	6 280,00
76	M	3190	kus	šoupátko 3 1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	33,000	5 467,00	180 411,00			92 053,50		4,000	21 668,00
77	M	7551060	kus	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupe DN 65-80, rozsah 1,1-1,85 m	31,000	1 991,00	61 721,00			26 453,00		4,000	7 964,00
78	M	7551700	kus	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupe DN 65-80, rozsah 1,9-2,7 m	2,000	2 765,00	5 526,00			5 526,00		0,000	0,00
79	K	891247111	kus	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení potkání) DN 90	16,000	1 070,00	17 120,00			11 370,00		1,000	1 070,00
80	M	12221250	kus	hydrant podzemní příkopový 12,22, DN 80, 1250 mm	3,000	27 481,00	82 383,00			62 491,00		0,000	0,00
81	M	12221500	kus	hydrant podzemní příkopový 12,22, DN 80, 1500 mm	13,000	28 374,00	368 862,00			226 792,00		1,000	28 374,00
82	K	891249111	kus	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pát s ventilem M 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastových hrdl DN 80	81,000	1 170,00	94 770,00			94 770,00		0,000	0,00
83	M	84590	kus	navrtávací pás 8,4 5, DE 90	81,000	1 792,00	145 152,00			145 152,00		0,000	0,00
84	K	892241111	m	Tlakové zkušební vodu na potrubí DN do 80	2 255,600	40,00	90 224,00			50 224,00		0,000	0,00
85	K	862273122	m	Propustň a deznice vodovodního potrubí DN od 80 do 125	2 255,600	65,00	146 814,00			46 814,00		0,000	0,00
86	K	892372111	kus	Tlakové zkušební vodu zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	8,000	7 460,00	59 920,00			59 920,00		0,000	0,00
87	K	899401111	kus	Osazení potkání litinových ventilových	81,000	350,00	28 350,00			28 350,00		0,000	0,00
88	M	725	kus	Užší potkání litinových ventilových	81,000	820,00	66 420,00			66 420,00		0,000	0,00
89	M	7210	kus	podkladová deska ventilová, šoupátková 7 2 10	81,000	180,00	15 380,00			12 593,00		0,000	0,00
90	K	899401112	kus	Osazení potkání litinových šoupátkových	33,000	480,00	15 840,00			15 840,00		4,000	1 920,00
91	M	724	kus	Užší potkání litinový klapek, šoupátkový 7 2 4	33,000	1 029,00	33 957,00			15 415,00		4,000	4 116,00
92	M	7210	kus	podkladová deska ventilová, šoupátková 7 2 10	33,000	190,00	6 270,00			2 860,90		4,000	760,00
93	K	899401113	kus	Osazení potkání litinových hydrantových	16,000	1 000,00	16 000,00			11 505,30		1,000	1 000,00
94	M	727	kus	Užší potkání litinový klapek, hydrantový 7 2 7	16,000	2 762,00	44 192,00			35 385,30		1,000	2 762,00
95	M	7217	kus	podkladová deska hydrantová 7 2 17	16,000	785,00	12 560,00			5 635,90		1,000	785,00
96	K	899712111	kus	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdlu	31,000	825,00	25 575,00			25 575,00		0,000	0,00
97	K	899713111	kus	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na šoupkách ocelovým nebo betonovým	5,000	825,00	4 125,00			4 125,00		0,000	0,00
98	M	60462251	kus	šoupka pro identifikaci trubního včetně základové patky	5,000	1 650,00	8 250,00			2 230,00		0,000	0,00
99	K	899721111	m	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	2 420,000	35,00	84 700,00			52 574,00		0,000	0,00
100	K	899722112	m	Kryt potrubí z plastů, výstřiznou fólii z PVC šířky 25 cm	2 281,000	25,00	57 025,00			35 358,50		193,600	5 776,00
101	K	899813134	kus	Koncová uzavírací manžeta chránič DN potrubí x DN chránič DN 80 x 200	4,000	1 276,00	5 104,00			5 104,00		0,000	0,00
102	K	89122111R	m	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3,000	1 500,00	4 500,00			4 500,00		3,000	0,00
103	K	919123111	m	Utláčení dilatačních spár potrubí nebo pásy potrubím tlakovým provzdušněním	1 830,200	96,00	175 699,20			175 699,20		1 830,200	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	FAKTUROVANO		VYFAKTUROVANO %	ZBYVA KC	ZBYVA MH.	F 10/2024	
													Množství	Cena v Kč
104	K	919731121	Zarovnané stěnné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy žlutě II. do 60 mm	m	1 830,200	35,00	64 057,00				64 057,00			
105	K	919735111	Rezární stěnného žlutě II. krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	1 830,200	80,00	146 416,00				146 416,00			
	D	997	Přesun sušič				221 736,16							
106	K	997221551	Vodovodná doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	456,876	48,00	21 930,06							
107	K	997221559	Vodovodná doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4 568,760	15,00	68 531,40							
108	K	997221561	Vodovodná doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	114,609	48,00	5 501,23							
109	K	997221569	Vodovodná doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 146,090	15,00	17 191,35							
110	K	997221873	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zajištěného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	284,005	190,00	50 160,95							
111	K	997221675	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zajištěného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	307,480	190,00	58 421,20							
	D	308	Přesun hmot				27 076,04							
112	K	998276101	Přesun hmot pro hrubé vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo stálosmírných pro vodovody nebo kanalizace v otepleném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	54,192	500,00	27 076,04							
	D	M	Práce a dodávky M				49 875,00							
	D	23 M	Montáž potrubí				49 875,04							
113	K	230200117	Nasunutí potrubí sekce do chládky menovitis světlostí nasouvaného potrubí DN 80	m	28,500	1 750,00	49 875,04							
														0,00

SOUPIS PRACÍ

10 - DSO 01.10 - Vodovodní přívadec - Sitápole

Místo: okres Rokycany

Zadavatel: obec Buhovice, obec Smědčice

Zhotovitel: Společnost STAVMONTA – POHL cz – BAGGER, Vedoucí společnosti – STAVMONTA spol. s r.o

5.9.2022

číslo	typ	kód	popis	m.j.	množství	j.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV								
Zemní práce								
1	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemislením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého úrodného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	108,200	93,10	6 817 633,94	
2	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemislením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	186,000	45,70	8 500,20	
3	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemislením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	108,200	65,30	6 934,96	
4	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemislením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého úrodného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	9,000	69,50	616,50	
5	K	113154333	Frézování železného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase, pruž. šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	hod	592,200	52,60	31 149,72	
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	490,000	95,00	40 800,00	
7	K	115101301	Pohotovost záložní čerpadla soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	20,000	46,70	934,00	
8	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i pokoze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se ztizením a odsazením zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité svělosti DN do 200 mm	m	9,000	306,00	2 754,00	
9	K	119001406	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i pokoze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se ztizením a odsazením zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité svělosti DN přes 200 do 500 mm	m	4,000	400,00	1 600,00	
10	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i pokoze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se ztizením a odsazením zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ležících kabelů a to do 3 kabelů	m	5,000	296,00	1 480,00	
11	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i pokoze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se ztizením a odsazením zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ležících kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	10,000	400,00	4 000,00	
12	K	121151113	Sejmout omítku strojné při související práci přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	251,370	25,00	6 284,25	
13	K	130001101	Připravit k centům hloubených výkopávek za zřízení výkopavky v blízkosti podzemního vedení nebo výšutin pro jakoukoliv třídu hominy	m3	37,800	410,00	15 498,00	
14	K	132254205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě úklonosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	400,403	469,00	187 789,01	
15	K	132254205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě úklonosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	240,242	624,00	149 911,01	
16	K	132454205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě úklonosti III skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3	m3	120,121	1 040,00	124 925,84	
17	K	132554205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě úklonosti III skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3	m3	40,040	1 250,00	50 050,00	
18	K	141721215	Různý zemní materiál dleky protáku do 50 m v horní třídě úklonosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protáčení rýh v hloubce do 6 m vnějšího průměru vnitřní přes 100 do 225 mm	m	31,000	3 100,00	96 100,00	
19	K	141721252	Různý zemní materiál dleky protáku přes 50 do 100 m v horní třídě úklonosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protáčení rýh v hloubce do 6 m vnějšího průměru vnitřní přes 90 do 110 mm	m	1 000,000	2 000,00	2 000 000,00	
20	K	151101101	Zřízení pažení a rozepnutí stěn rýh pro podzemní vedení přiložené pro jakoukoliv mězrovitost, hloubky do 2 m	m2	1 624,220	75,00	121 816,50	
21	K	151101111	Odstranění pažení a rozepnutí stěn rýh pro podzemní vedení a uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příružné, hloubky do 2 m	m2	1 624,220	39,00	61 720,38	

FAKTUROVÁNO	VYFAKTUROVÁNO %	ZBYVA KČ	ZBYVA MIN	F 10/2024	
5 322 476,46	78,07%	1 495 157,48		Množství	Cena v Kč
					438 546,74



PČ Typ Kód		Popis		MJ	Množství	Jedn [CZK]	Cena celkem [CZK]		VYFAKTUROVANO %	ZEVYVA KC	ZEVYVA MIN	F 10/2024	
												Množství	
												C na v Kč	
22	K	15319112	Zřízení vodorovného pažení výkopu svařovaným ocelovým obloučkovým dárnem se šlitovnicemi plochy výkopu přes 30 m2	m2	218,500	350,00	76 475,00			35 682,90			
23	K	15319122	Odstavení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým obloučkovým dárnem se šlitovnicemi plochy výkopu přes 30 m2	m2	218,500	62,00	13 547,00			5 322,90			
24	K	16275137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	279,970	280,00	78 391,00			2 753,32			
25	K	16275139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připatek k ceně za každý další započatých 1 000 m	m3	279,970	27,00	7 559,90			205,20			
26	K	16275157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	40,040	392,00	15 695,68			1 460,50			
27	K	16275159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Připatek k ceně za každý další započatých 1 000 m	m3	40,040	30,20	1 208,81			0,90			
28	K	17120123	Příplatek za uložení stavebního odpadu na resyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zalidňového do katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	512,016	180,00	97 263,04			6 445,40			
29	K	17410101	Zásep sypání z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vsávkách se zhutněním jem. šachet. rýh nebo kolem objektů v řádku vykopávkách	m3	555,136	240,00	133 232,16			1 493,02			
30	M	56331200	Sádkoviték nerovný zášpy	t	133,912	275,00	36 796,00			3 579,33			
31	K	17515101	Obvyklý potrubí strojně sypání z vlnitých třídy těžnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez přerození sypání	m3	195,128	305,00	59 514,04			1 369,15			
32	M	563372020	Štěrkopisk frakce 0/16	t	351,230	324,50	113 973,40			11 100,32			
33	K	19135103	Rozprostření a urovňování omítky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, II. vrstvy do 200 mm	m2	251,370	45,00	11 311,05			6 102,63			
34	K	16141131	Založení travniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výše uvedeně užitím parkového v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	251,370	25,00	6 284,35			304,40			
35	M	0052472	osivo směs travní krajinná-rovninná	kg	6,284	155,00	974,02			1 106,93			
36	K	16340311	Občelán půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	251,370	27,50	6 912,38			1 212,06			
37	K	16480211	Chemické odplevelení plochy před založením kultury, travniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	251,370	4,40	1 106,33			25 286,77			
38	K	16560311	Ošetření travniku jednorázově v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	251,370	8,80	2 212,36			2 765,07			
39	K	16560432	Zalati rostlin vodou plochy zalatová jednotlivé přes 20 m2	m3	25,137	1 045,00	26 268,17			1 632,69			
40	M	06211321	vrstva píra pro osazení odbočkov	m3	25,137	110,00	2 765,07			1 632,69			
41	K	45157211	Vodorovné konstrukce	m3	48,762	649,00	31 659,32			49,49			
42	K	452313141	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného křehkého 0 až 4 mm	m3	1,760	2 805,00	4 936,30			95,42			
43	K	452353101	Podkladní a základní konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	3,416	250,00	854,30			224,10			
44	K	56476011	Boření podkladních a základních konstrukcí v otevřeném výkopu bloky pro potrubí	m2	9,000	249,00	2 241,30			3 239,10			
45	K	564871116	Komunikace	m2	106,200	305,00	32 391,30			55 591,40			
46	K	565155101	Podklad ze šlitovnicí SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění II. 300 mm	m2	106,200	627,00	66 597,00			15 285,50			
47	K	573111111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (odolované kamenné střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění II. 70 mm	m2	592,200	27,50	16 285,30			257 217,00			
48	K	577104211	Podpěť infiltrační PI z asfaltu středního s posypem kamenivem, v množství 0,50 kg/m2	m2	592,200	465,00	287 217,30			66 722,00			
49	K	577155112	Asfaltový beton vrstva odstraš. ACO 11 (ABS) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění II. 40 mm	m2	186,000	520,00	96 720,30			4 204,75			
50	K	581241111	Asfaltový beton vrstva ložní AQL 16 (AQL) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění II. 60 mm	m2	5,500	764,50	4 204,75			2 244,05			
51	M	58381007	Kladení dístky z kositel s provedením tože do II. 50 mm, a vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	5,610	600,00	3 366,00			0,00			
52	K	852242122	Asfaltový beton vrstva ložní AQL 16 (AQL) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění II. 40 mm	kus	2,000	1 492,00	2 984,00			0,00			
53	M	85006070016	Montáž potrubí z trub litových tlakových přírubových abnormálních dílek, jednotlivé do 1 m v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 90	kus	2,000	1 986,00	3 972,00			0,00			
54	K	857242122	TVAROVKA FF KUS 60/100	kus	6,000	1 340,00	8 040,00			0,00			
55	M	905000020016	Montáž litových tvarovek na potrubí litových tlakových jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	6,000	3 997,00	23 982,00			1,30			
56	M	905000020016	KOLENO PATN. PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	6,000	3 997,00	23 982,00						

IPC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA Kč	ZBYVA MN	F 10/2024	
												Množství	Cena v Kč
56	K	857282122	Montáž litinových varovak na potrubí litinovým tlakovém jednorozbočích na potrubí z trub přírubových v otevíracím výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 540,00	1 540,00			0,00		0,000	0,00
57	M	855016006016	TVAROVKA REDUKČNÍ PFR 100-80	kus	1,000	2 142,00	2 142,00			0,00		0,000	0,00
58	K	857284122	Montáž litinových varovak na potrubí litinovým tlakovém odbočích na potrubí z trub přírubových v otevíracím výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	8,000	1 720,00	13 760,00			0,00		0,000	0,00
59	M	8510100000016	TVAROVKA T KUS 100-80	kus	7,000	3 907,00	27 349,00			0,00		0,000	0,00
60	M	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	kus	1,000	4 002,00	4 002,00			0,00		0,000	0,00
61	K	871251211	Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevíracím výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	1 438,300	150,00	215 745,00			0,00		26,820	4 023,00
62	M	266136556	trubka vodovodní PE 100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 110x10,0mm	m	1 459,875	759,43	1 108 687,47			0,00		26,820	20 168,16
63	K	871351212	Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevíracím výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 225 x 20,5 mm	m	31,000	272,00	8 432,00			0,00		31,000	8 432,00
64	M	26613661	trubka vodovodní PE 100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 225x20,5mm	m	31,465	2 744,72	86 362,61			0,00		31,465	86 362,61
65	K	877251110	Montáž varovak na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 koleč 45° d 110	kus	12,000	312,00	3 744,00			0,00		2,000	624,00
66	M	26614949	elektroizolace 45° PE 100 PN16 D 110mm	kus	7,000	1 084,88	7 594,16			0,00		7,000	2 169,76
67	M	615273	0110, PE100, SDR11, kolečko 30°, elektro	kus	5,000	1 508,93	7 544,65			0,00		0,000	0,00
68	K	877261101	Montáž varovak na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110	kus	67,000	330,00	22 110,00			0,00		0,000	0,00
69	M	26615975	elektroizolace SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	32,000	377,95	12 091,20			0,00		0,000	0,00
70	M	2663136	nákrutky litinové PE 100 SDR11 110mm	kus	17,000	381,35	6 482,95			0,00		0,000	0,00
71	M	26654410	přítlačná volná k tenkovrstvé nádrži z polypropylénu 110	kus	17,000	799,70	13 594,90			0,00		0,000	0,00
72	M	26614978	elektroizolace PE 100 PN16 D 110-30mm	kus	1,000	733,43	733,43			0,00		0,000	0,00
73	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupatek nebo klapek uzavíracích v otevíracím výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	21,000	838,00	17 598,00			0,00		0,000	0,00
74	M	51132114	šoupátko 5,11 litinové, přímé, závit ISO, přípojnací rozměry 32 x 1 1/4"	kus	21,000	3 436,00	72 156,00			0,00		3,000	2 514,00
75	M	7731050	zemní teleskopická souprava 7 7, přípojková, rozsah 1,05-1,75 m	kus	21,000	1 136,48	23 865,08			0,00		3,000	10 309,00
76	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupatek nebo klapek uzavíracích v otevíracím výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 60	kus	6,000	1 570,00	9 420,00			0,00		0,000	0,00
77	M	31180	šoupátko 3 1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	kus	6,000	5 467,00	32 802,00			0,00		0,000	0,00
78	M	7551050	zemní teleskopická souprava 7 5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,1-1,85 m	kus	6,000	1 991,00	11 946,00			0,00		0,000	0,00
79	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hřbitů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	6,000	1 070,00	6 420,00			0,00		0,000	0,00
80	M	12221250	hydrant požárního přístrojového 12 22, DN 80, 1250 mm	kus	4,000	27 467,00	109 868,00			0,00		0,000	0,00
81	M	12221500	hydrant požárního přístrojového 12 22, DN 80, 1500 mm	kus	2,000	28 374,00	56 748,00			0,00		0,000	0,00
82	K	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupatek nebo klapek uzavíracích v otevíracím výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	5,000	1 730,00	8 650,00			0,00		0,000	0,00
83	M	31100	šoupátko 3 1, DN 100, stavební délka F4, PN 10/16	kus	5,000	6 175,00	30 875,00			0,00		0,000	0,00
84	M	7561050	zemní teleskopická souprava 7 5, pro šoupě DN 100-150, rozsah 1,1-1,85 m	kus	5,000	1 987,00	9 935,00			0,00		0,000	0,00
85	K	891289111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem X 1 MPA, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastových tlak DN 100	kus	21,000	1 180,00	24 780,00			0,00		3,000	3 540,00
86	M	945110	navrtávací pas 8 4 5, DE 110	kus	21,000	3 210,00	67 410,00			0,00		3,000	9 630,00
87	K	892271111	Tlakové zkušební vodu na potrubí DN 100 nebo 125	m	1 438,300	45,00	64 723,50			0,00		0,000	0,00
88	K	892273122	Proplech a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	1 438,300	65,00	93 489,50			0,00		0,000	0,00
89	K	892372111	Tlakové zkušební vodu zabezpečení korozí potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	3,000	7 490,00	22 470,00			0,00		0,000	0,00
90	K	894413111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty stouží rovných	kus	3,000	1 030,00	3 090,00			0,00		0,000	0,00
91	M	59224080	služba betonová DN 1000x1000, 100x100x8cm, bez stupadel	kus	3,000	3 542,00	10 626,00			0,00		0,000	0,00
92	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	21,000	350,00	7 350,00			0,00		0,000	0,00
93	M	725	litinový poklop litinový Klasik, ventilový 7 2 5	kus	21,000	820,00	17 220,00			0,00		3,000	1 080,00
94	M	7210	podkladová deska ventilová, soupatová 7 2 10	kus	21,000	190,00	3 990,00			0,00		3,000	2 460,00
95	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	11,000	480,00	5 280,00			0,00		0,000	0,00
96	M	7210	podkladová deska ventilová, soupatová 7 2 10	kus	11,000	190,00	2 090,00			0,00		0,000	0,00
97	M	724	litinový poklop litinový Klasik, šoupátkový, 7 2 4	kus	11,000	1 029,00	11 319,00			0,00		0,000	0,00
98	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	6,000	1 000,00	6 000,00			0,00		0,000	0,00
99	M	727	litinový poklop litinový Klasik, hydrantový, 7 2 7	kus	6,000	2 782,00	16 572,00			0,00		0,000	0,00
100	M	7217	podkladová deska hydrantová 7 2 17	kus	6,000	785,00	4 710,00			0,00		0,000	0,00
101	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních tadelech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	17,000	825,00	14 025,00			0,00		0,000	0,00
102	M	40452261	sloupek pro identifikaci (tabulky včetně základové patky)	kus	17,000	1 650,00	28 050,00			0,00		0,000	0,00
103	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	1 540,000	35,00	53 900,00			0,00		26,820	938,70
104	K	899722112	Krycí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	1 456,000	25,00	36 400,00			0,00		26,820	670,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena seřazení (CZK)	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA KC	ZBYVA MN.	F 10/2024	
												Mnžství	Cena v Kč
105	K	999913134	Koncové uzavírací manžety chráněcí DN potrubí x DN chráněcí DN 60 x 200	kus	4,000	1 276,00	5 104,00						
	D	9	Čistění konstrukce a práce bourání				50 016,00						
106	K	91822111R	Označková tyč - profil (odávka + osazení)	m	4,000	1 500,00	6 000,00						
107	K	919123111	Ukládání dilatačních spár profilů nebo pásů profilů těsnicím provizoriem	m	256,000	96,00	24 576,00						
108	K	919731121	Zarovnání svislé plochy podkladu nebo kotel vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	256,000	35,00	8 960,00						
108	K	919731121	hloubka II do 50 mm	m	256,000	80,00	20 480,00						
108	K	919735111	Rezaní stávajícího žulového krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	256,000	80,00	20 480,00						
	D	967	Přesun sutě				56 072,20						
110	K	997221551	Vodovodná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	110,656	48,00	5 311,46				6,717		
111	K	997221559	Vodovodná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 zpočátku 1 km přes 1 km	t	1 106,560	15,00	16 598,40				67,656		
112	K	997221561	Vodovodná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	41,592	48,00	1 996,42				4,159		
113	K	997221569	Vodovodná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 zpočátku 1 km přes 1 km	t	415,920	15,00	6 238,80				41,592		
114	K	997221873	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zajištěného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	49,338	190,00	9 374,22				2,871		
115	K	997221875	Příplatek za uložení stavebního odpadu na nevykládné skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zajištěného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	102,910	180,00	18 522,90				10,291		
	D	968	Přesun hmot				15 289,00						
116	K	998376101	Přesun hmot pro instalaci vedení hloubené z trubu z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otepleném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	30,578	500,00	15 289,00				0,764		
	D	M	Práce a dodávky M				54 250,00						
	D	23-M	Montáže potrubí				54 250,00						
117	K	230200117	Nasunutí potrubní sekce do chráněcího jmenovitého světlosti nasouvaného potrubí DN 80	m	31,000	1 750,00	54 250,00				0,09		
													553,90

# SOUPIS PRACÍ

Služba  
 Bušovice a Smědčice - napojení na vodovod, ČOV a kanalizace

Objekt  
 01 - SO 01 - Vnější vodovod - liniová stavba

Source  
 11 - DSO 01.11 - Zásobní řady - Střapole

Místo  
 okres Rokycany

Zadavatel  
 obec Bušovice, obec Smědčice

Zhotovitel  
 Společnost STAVMONTA – POHL cz – BAGGER, Vedoucí technik – STAVMONTA spol. s r.o

5 9 2022

Př. Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVÁNO	VYFAKTUROVÁNO %	ZBÝVA Kč	Množství	Cena v Kč
<b>Náklady soupisu celkem</b>						2 013 495,88	77,96%	569 220,50	58 394,88	
<b>D HSV</b>						2 582 725,38				
<b>Práce a dodávky HSV</b>						2 582 725,38				
<b>Zemní práce</b>						1 012 021,93				
1	K 113107162	m2	162,990	55,80	9 094,84			454,74		
Odstavení podkladů nebo kytů strojů plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceního, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm										
2	K 113107181	m2	183,990	45,70	8 408,34			420,41		
Odstavení podkladů nebo kytů strojů plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm										
3	K 113107321	m2	28,010	47,00	1 222,47			51,12		
Odstavení podkladů nebo kytů strojů plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceního, o tl. vrstvy do 100 mm										
4	K 113107323	m2	12,600	102,00	1 285,20			34,26		
Odstavení podkladů nebo kytů strojů plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceního, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm										
5	K 113107342	m2	12,600	80,40	1 013,04			50,65		
Odstavení podkladů nebo kytů strojů plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm										
6	K 113104333	m2	322,140	52,60	16 944,56			847,22		
Frézování živinového podkladu nebo kytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, hloubky vrstvy 50 mm										
7	K 119001405	m	8,000	306,00	2 448,00			122,40		
Dodatečné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve slavině a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podpečením, vzepětím nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění zajišťovací konstrukce, s opotebením hmot podtlak plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm										
8	K 119001406	m	4,000	400,00	1 600,00			80,00		
Dodatečné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve slavině a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podpečením, vzepětím nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění zajišťovací konstrukce, s opotebením hmot podtlak plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm										
9	K 119001421	m	5,000	296,00	1 480,00			74,90		
Dodatečné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve slavině a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podpečením, vzepětím nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění zajišťovací konstrukce, s opotebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů										
10	K 119001422	m	9,000	400,00	3 600,00			150,00		
Dodatečné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve slavině a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podpečením, vzepětím nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění zajišťovací konstrukce, s opotebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to přes 6 do 10 kabelů										
11	K 121151103	m2	33,300	56,00	1 864,80			1 954,80		
Sejmání omítky stropu při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm										
12	K 130001101	m3	35,100	410,00	14 391,00			719,55		
Příplatek k cenám houbených výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výhledů pro jakoukoliv tlidu horniny										
13	K 132254204	m3	190,275	235,00	45 419,63			2 270,99		
Houbení zapečených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojů s urovňováním dna do předepsaného profilu a spadů v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3										
14	K 132354204	m3	115,985	295,00	34 209,66			1 710,40		
Houbení zapečených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojů s urovňováním dna do předepsaného profilu a spadů v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3										
15	K 132454204	m3	57,963	550,00	32 470,46			1 633,53		
Houbení zapečených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojů s urovňováním dna do předepsaného profilu a spadů v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 5 přes 100 do 500 m3										
16	K 132554204	m3	19,326	980,00	18 941,44			947,07		
Houbení zapečených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojů s urovňováním dna do předepsaného profilu a spadů v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 6 přes 100 do 500 m3										
17	K 141721251	m	250,000	1 900,00	450 000,00			22 500,00		
Řízný zemní profil dráky profilu přes 50 do 100 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně přístřešních trub v hloubce do 6 m největšího průměru vrtu do 90 mm										
18	K 151101101	m2	1 001,400	75,00	75 105,00			5 765,24		
Zřízení pažení a rozpeření stěn rýh pro podzemní vedení příslušné pro jakoukoliv mězovitost, hloubky do 2 m										
19	K 151101111	m2	1 001,400	38,00	38 053,20			902,86		
Kvalitní výkopu příslušné, hloubky do 2 m										
20	K 162751137	m3	121,332	280,00	33 972,96			1 598,65		
Vodorovné přemíslení výkopu nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m										
21	K 162751138	m3	121,332	27,00	3 275,96			153,79		
Vodorovné přemíslení výkopu nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších započatých 1 000 m										

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBÝVA KC	ZBÝVA MM.	F 10/2024	
												Mzřství	Cena v Kč
22	K	16275157	Vodovodné příměření výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředí, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozdmulí z normy třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,328	392,00	7 576,59			378,83			
23	K	16275159	Vodovodné příměření výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředí, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozdmulí z normy třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost příplatek k ceně za každý dalších započatých 1 000 m	m3	19,328	30,20	583,71			29,19			
24	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na resyklační skládce (skládkové) zemní a kameni zatíženého do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	225,056	190,00	42 760,61			2 159,73			
25	K	174101101	Zásep sypaninou z jakostní normy stropné s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, řh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	254,710	240,00	61 130,40			3 746,52			
26	M	56331200	Střechopisec neřídný záspový	t	15,876	275,00	4 365,9			1 162,39			
27	K	175151101	Obsypání potrubí stropné sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem přípravěným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prokazání sypání	m3	104,760	305,00	31 935,80			1 507,19			
28	M	583373020	Střechopisec lakce 0716	t	188,568	324,50	61 190,31			3 085,52			
29	K	181351003	Rozprostření a urovňování omítky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 stropní při souvislé ploše do 100 m2, tlí vrstvy do 200 mm	m2	33,300	45,00	1 498,50			1 258,50			
30	K	181411131	Zařízení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výstavem včetně uložení parkového v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	33,300	25,00	832,50			532,50			
31	M	00572472	osivo směs travní trávníková-rovinová	kg	0,833	155,00	129,17			124,12			
32	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním tlí přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	33,300	27,50	915,75			7 172,75			
33	K	184802111	Chemické opepření půdy před začtením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	33,300	4,40	146,52			146,52			
34	K	185803111	Ošetření trávníku jednotřezové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	33,300	8,60	283,04			291,04			
35	K	186804312	Zakl rostlin vodou plochy záhřů jednotlivé přes 20 m2	m3	3,330	1 045,00	3 479,65			3 479,65			
36	M	06271321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3,330	110,00	366,37			566,30			
								20 684,07					
								16 997,31					
								2 486,45					
								1 190,25					
								302 726,63					
								3 199,23					
								33 412,95					
								3 843,00					
								7 900,20					
								9 856,65					
								159 237,60					
								55 674,10					
								1 107 246,44					
								2 980,10					
								1 988,00					
								2 157,00					
								6 700,10					
								19 985,00					
								3 240,10					
								6 090,00					
								68 985,00					
								284 302,50					
								13 156,10					
								5 475,74					
								3 678,74					
								8 043,75					
								284,10					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					
								0,00					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA KC	ZBYVA MN	F 10/2024	
											Množství	Cena v Kč
61	M 28614949	elektricko 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	744,15	744,15			0,00			0,00
62	K 891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	27,000	838,00	22 626,00			3 352,00			5 028,00
63	M 51132114	šoupátko 5,11 litrové, přímé, zdvih-ISO, přípojnací rozměr: 32 x 1 1/4"	kus	27,000	3 436,00	92 772,00			13 744,00			20 016,00
64	M 7731050	zemní teleskopická souprava 7,7, přípojný rozměr: 1,05-1,75 m	kus	27,000	1 136,46	30 684,96			4 443,92			6 818,88
65	K 891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	10,000	1 570,00	15 700,00			0,00			0,00
66	M 3180	šoupátko 3,1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/H6	kus	10,000	5 467,00	54 670,00			0,00			0,00
67	M 7551050	zemní teleskopická souprava 7,5, pro šoupé DN 65-80, rozsah 1,1-1,85 m	kus	10,000	1 991,00	19 910,00			0,00			0,00
68	K 891241111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů potrubních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	5,000	1 070,00	5 350,00			0,00			0,00
69	M 12221500	hydrant potrubní přípojný 12,22, DN 80, 1500 mm	kus	5,000	28 374,00	141 870,00			1 159			0,00
70	K 891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí návěškových pasů s ventilem JI (1 MPa, na potrubí z tvrdých litinových, ocelových nebo plastických hmot) DN 80	kus	27,000	1 170,00	31 590,00			4 582,00			7 090,00
71	M 84590	návěškový pas 8 4 5, DE 50	kus	27,000	1 792,00	48 384,00			1 159,00			10 782,00
72	K 892241111	Tukové zkušební vodoú na potrubí DN 80	m	511,000	40,00	20 440,00			6 384,00			0,00
73	K 892273122	Přepletá a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	511,000	65,00	33 215,00			95 215,00			0,00
74	K 892372111	Tratkové zkušební vodoú zabezpečení korouží potrubí při tlakových zkouškách DN 300	kus	5,000	7 490,00	37 450,00			5 775,00			0,00
75	K 893401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	27,000	350,00	9 450,00			- 495,00			2 100,00
76	M 725	Uchytí poklop litinový Klasik, ventilový 7,2 5	kus	27,000	820,00	22 140,00			3 290,00			4 820,00
77	M 7210	podkladová deska ventilová, šoupátková 7,2 10	kus	27,000	190,00	5 130,00			76,00			1 140,00
78	K 893401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	10,000	460,00	4 600,00			0,00			0,00
79	M 724	Uchytí poklop litinový Klasik, šoupátkový 7,2 4	kus	10,000	1 025,00	10 250,00			0,00			0,00
80	M 7210	podkladová deska ventilová, šoupátková 7,2 10	kus	10,000	190,00	1 900,00			0,00			0,00
81	K 893401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	5,000	1 000,00	5 000,00			0,00			0,00
82	M 727	Uchytí poklop litinový Klasik, hydrantový 7,2 7	kus	5,000	2 762,00	13 810,00			0,00			0,00
83	M 7217	podkladová deska hydrantová 7,2 17	kus	5,000	785,00	3 925,00			1 70			0,00
84	K 893712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních sítích na zdivu	kus	13,000	825,00	10 725,00			10 725,00			0,00
85	K 893713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních sítích na sloupku ocelovým nebo betonovým	kus	2,000	825,00	1 650,00			- 650,00			0,00
86	M 403452251	sloupek pro identifikaci tabulky včetně základové patky	kus	2,000	1 650,00	3 300,00			3 300,00			0,00
87	K 899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	565,000	35,00	19 775,00			886,74			0,00
88	K 899722112	Krytí potrubí z plastu výstavnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	513,000	25,00	12 825,00			841,24			0,00
89	K 919123111	Ošetření konstrukce a práce-bourání	m	390,200	96,00	37 459,20			57 459,20	390,200		
90	K 919731121	Zarovnání sýtné plochy podkladu nebo kytlo podlé vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy žluté II. do 50 mm	m	390,200	35,00	13 657,00			12 457,00	390,200		
91	K 919735111	Řezání stávajícího železobetonového krytu nebo podkladu tloušťky do 50 mm	m	390,200	80,00	31 216,00			31 216,00	390,200		
92	K 997221651	Vodovodní doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním ze sykových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	93,474	48,00	4 486,75			324,33	1 874		
93	K 997221559	Vodovodní doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	934,740	15,00	14 021,10			70,05	46,731		
94	K 997221561	Vodovodní doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	20,803	48,00	998,54			40,82	1,040		
95	K 997221569	Vodovodní doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	208,030	15,00	3 120,45			166,02	10,402		
96	K 997221873	Poplatek za uložení svařovacího odpadu na rekrytační skládce (skládkové) zeminy a kamenní zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	57,233	190,00	10 874,27			545,71	2 862		
97	K 997221875	Poplatek za uložení svařovacího odpadu na rekrytační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	57,044	190,00	10 838,36			54,92	2,852		
98	K 998276101	Přesun hmot	t	13,960	500,00	6 975,00			348,74			0,000

SOUPIS PRACÍ

01 SO 01 - Vnější vodovod - liniová stavba

12 - DSO 01.12 - Vodovodní přípojky - Střápole (veřejná část)

okres Rokycany

obec Bušovice, obec Smědčice

Společnost STAVMONTA – POHL CZ – BAGGER, Vedoucí technik – STAVMONTA spol. s r.o

5.9.2022

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBÝVÁ KČ	ZBÝVÁ MN.	Množství	Cena v Kč
Náklady soupisu celkem							365 441,85	41,86%	507 639,96			97 300,28
D HSV Práce a dodávky HSV							873 081,81					
D 1 Zemní práce							873 081,81					
1	K	113107322	m2	90,000	68,50	6 165,00			5 254,63			940,37
Odstranění podkladů nebo krytí stropné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním směrem na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na opravní prostředek z kamenná hrubého učeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm												
2	K	113107341	m2	90,000	96,00	8 640,00			7 442,24			1 197,76
Odstranění podkladů nebo krytí stropné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním směrem na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na opravní prostředek z kamenná hrubého učeného, o tl. vrstvy do 50 mm												
3	K	113154233	m2	140,000	63,50	8 890,00			3 941,23			4 948,77
Fázování zhrublého podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez přídatků v trase profilu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm												
4	K	121151113	m2	180,000	25,00	4 500,00			1 395,00			3 105,00
Sejmutí omítky stropní při souvisele ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm												
5	K	130001101	m3	39,600	410,00	16 236,00			7 197,36			9 038,64
Přípravek k cenám hloubených výkopů pro zařízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výpočtem pro jakoukoliv hloubku												
6	K	132254204	m3	198,000	235,00	46 530,00			20 625,30			25 904,70
Hloubení zaplavených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm srovnání dna do předepsaného profilu a spadu v horní třídě řádkovosti II skupiny 3 přes 100 do 500 m3												
7	K	132354204	m3	118,800	295,00	35 046,00			15 537,36			19 508,64
Hloubení zaplavených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm srovnání dna do předepsaného profilu a spadu v horní třídě řádkovosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3												
8	K	132454204	m3	59,400	560,00	33 264,00			14 737,04			18 526,96
Hloubení zaplavených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm srovnání dna do předepsaného profilu a spadu v horní třídě řádkovosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3												
9	K	132554204	m3	19,800	980,00	19 404,00			9 111,96			10 292,04
Hloubení zaplavených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm srovnání dna do předepsaného profilu a spadu v horní třídě řádkovosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3												
10	K	151010101	m2	1 020,000	75,00	76 500,00			2 865,32			73 634,68
Zřízení pažení a rozpečetí stěn rýh pro podzemní vedení, příložné pro jakoukoliv mezivrstvou, hloubky do 2 m												
11	K	151101111	m2	101,700	38,00	3 864,60			33 472,44			66 937,16
Odstranění pažení a rozpečetí stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od trasy výkopu příložné, hloubky do 2 m												
12	K	162751137	m3	101,700	290,00	29 493,00			33 472,44			66 937,16
Vodorovné přemístění výkopů nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopů, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy řádkovosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m												
13	K	162751139	m3	101,700	27,00	2 745,90			33 472,44			66 937,16
Vodorovné přemístění výkopů nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopů, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy řádkovosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m												
14	K	162751157	m3	19,800	392,00	7 761,60			33 472,44			66 937,16
Vodorovné přemístění výkopů nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopů, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy řádkovosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m												
15	K	162751159	m3	19,800	30,20	597,96			33 472,44			66 937,16
Vodorovné přemístění výkopů nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopů, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy řádkovosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m												
16	K	171201231	t	194,400	190,00	36 936,00			33 472,44			66 937,16
Poplatek za užití stavebního odpadu na rozložení skládce (skládkové) zeminy a kamení zřízeného do katastru odpadu pod kódem 17 05 04												
17	K	174101101	m3	274,500	240,00	65 880,00			33 472,44			66 937,16
Zlepis sypání z jakýchkoli hornin stropné s uhozením výkopu ve vrstvě se ztuhlým jam, sachet, rýh nebo kolem objektů v řádku výkopů												
18	K	175151101	m3	94,500	305,00	28 822,50			33 472,44			66 937,16
Oscypání potrubí stropné sypání z vrchní třídy řádkovosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným pod výkopem ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a třídu ztuhnutí bez prohlazení sypání												
19	M	583373020	t	170,100	324,50	55 197,45			33 472,44			66 937,16
Rozprostření a urovňování omítky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1,5 stropě při souvisele ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm												
20	K	181351103	m2	180,000	45,00	8 100,00			33 472,44			66 937,16
Zakládání trávníku na ploše předem připravené plochy do 1000 m2 výsévem včetně užití parkového v rovině nebo na svahu do 1,5												
21	K	181411131	m2	180,000	25,00	4 500,00			33 472,44			66 937,16
Osvícení směs travní krajinná-rovná												
22	K	183403111	m2	180,000	27,50	4 950,00			33 472,44			66 937,16
Obklopení plochy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1,5												
24	K	184802111	m2	180,000	4,40	792,00			33 472,44			66 937,16
Chemické odplevelení plochy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1,5 postříkáním na široko												
25	K	185803111	m2	180,000	8,80	1 584,00			33 472,44			66 937,16
Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1,5												

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J.	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBÝVA KC	ZBÝVA MN	F.10/2024	
												Množství	Cena v Kč
26	K	185004312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	18,000	1 045,00	18 810,00			-4 810,00			
27	M	0821321	voda plněná pro ostatní oděratelé	m3	18,000	110,70	1 980,60			- 980,00			
28	K	451572111	Vodostavné konstrukce	m3	27,000	648,00	17 523,00			7 224,41			
29	K	564961111	Podklad ze štěrku ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	50,000	205,00	10 250,00			2 179,50			2 724,45
30	K	573111111	Poskládání infiltrací P1 z asfaltu silničného s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	140,000	27,00	3 780,00			1 551,00			0,00
31	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrubná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. po zhutnění tl. 40 mm	m2	140,000	485,00	67 900,00			6 100,00			0,00
32	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložná ACO 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	90,000	520,00	46 800,00			45 620,00			0,00
33	K	871161211	Travní porost	m	300,000	76,00	22 800,00			11 159,79			44,300
34	M	20613850	Monolit vodotěsného potrubí z plastu s odevěšeným výkopu z polypropylenu PE 100 avážovaných elektrovarovnou SDR 11 PN16 D 32 x 3,0 mm	m	304,500	95,92	29 207,64			1 748,73			44,365
35	K	892233122	Travní a desínek vodotěsného potrubí DN od 40 do 70	m	300,000	40,00	12 000,00			1 076,10			0,00
36	K	892241111	Travní a desínek vodotěsného potrubí DN od 80	m	300,000	40,00	12 000,00			1 076,10			44,300
37	K	895721111	Travní a desínek vodotěsného potrubí DN od 150 mm	m	300,000	35,00	10 500,00			1 076,10			58,476
38	K	897221112	Travní a desínek vodotěsného potrubí z PVC šířky 25 cm	m	303,000	25,00	7 575,00			7 359,34			14,743
39	K	919123111	Odstup konstrukce a práce bourání	m	200,000	98,00	19 600,00			1 176,10			
40	K	919731121	Ukládání dilatačních spár proty nebo pásy profilem těsnacím protizemním	m	200,000	35,00	7 000,00			1 076,10			
41	K	919735111	Zarovnání sočkové plochy podkladu nebo krytu podle vypočítané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	200,000	80,00	16 000,00			16 350,70			
42	K	957221551	Průsvitná doprava suti bez ražení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	42,200	48,00	2 025,60			938,12			
43	K	957221659	Vodorovná doprava suti bez ražení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	422,000	15,00	6 330,00			9 312,33			
44	K	957221661	Vodorovná doprava suti bez ražení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,820	48,00	423,36			197,79			
45	K	957221669	Vodorovná doprava suti bez ražení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	68,200	15,00	1 023,00			184,03			
46	K	957221873	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládková) zeminy a kameni zařídkného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,100	190,00	4 959,00			118,49			
47	K	957221875	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládková) asfaltového bez obsahu dehtu zařídkného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	24,920	190,00	4 734,80			1 029,19			
48	K	958276101	Průsvitná hmot	t	1,909	500,00	954,50			423,75		0,846	



SOUPIS PRACÍ

Stavba Bušovice a Smědčice - napojení na vodovod ČOV a kanalizace  
Objekt 03 - SO 03 - Zásobní vodojem Bušovice  
Soupis  
Místo okres Rokycany  
Zadávatel obec Bušovice, obec Smědčice  
Zhotovitel Společnost STAVMONTA - POHL cz - BAGGER; Vedoucí podnik - STAVMONTA spol s r o

02 - DSO 03.2 - Provozní domek

5 9 2022

Př. Typ	Kód	M.J.	Popis	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVÁNO %	ZBYVA Kč	ZBYVA MIN.	F 10/2024						
											Množství	Cena v Kč					
Náklady soupisu celkem												1 039 034,18	57,06%	782 078,84	137 198,68		
b HSV																	
Práce a dodávky HSV																	
p 3																	
Svislé a kompletní konstrukce																	
1	K 311234311	m2		14,350	3 410,00				0,00								
Zdivo jednovrstvé z cihel dělových neobroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, povrch cihel do P10, tl. zdiva 440 mm																	
2	K 360326132	m3		6,750	5 535,00				0,00								
Kompletní konstrukce šatřien odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železobetonového bez výztuže a bednění se zvýšenými nároky na prostředí tl. C 30/37, tl. přes 150 do 300 mm																	
3	K 360326133	m3		19,251	5 535,00				0,00								
Kompletní konstrukce šatřien odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železobetonového bez výztuže a bednění se zvýšenými nároky na prostředí tl. C 30/37, tl. přes 300 mm																	
4	K 360356231	m2		130,560	1 815,00				0,00								
Bednění kompletních konstrukcí šatřien odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomíchaných z betonu prostého nebo železobetonového ploch rovných zřízení																	
5	K 360356232	m2		130,560	385,00				0,00								
Bednění kompletních konstrukcí šatřien odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomíchaných z betonu prostého nebo železobetonového ploch rovných odstranění																	
6	K 360361006	I		4,100	60 500,00				0,00								
Výztuž kompletních konstrukcí šatřien odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 506 (R) nebo BSI 500																	
p 4																	
Vodorovné konstrukce																	
7	K 411121232	kus		12,000	264,72				0,00								
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze smíšených desek, šířky do 600 mm a tloušťky přes 900 do 1800 mm																	
8	M 96341120	kus		12,000	2 750,00				0,00								
deska stropní pásu PZD 1490x290x100mm																	
9	K 417321414	m3		2,115	4 180,00				0,00								
Zubutí pasy a věnce z betonu železobetonového (bez výztuže) tl. C 20/25																	
10	K 417351115	m2		10,200	511,25				0,00								
Bednění bočnic ztuzujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení																	
11	K 417351116	m2		10,200	110,12				0,00								
Bednění bočnic ztuzujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění																	
12	K 417361621	I		0,190	60 500,00				0,00								
Výztuž ztuzujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSI 500																	
p 6																	
Úprava povrchů, podlahy a osazování výplně																	
13	K 612121101	m2		73,915	198,00				14 533,17						73,915		
Zalití spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel sáň																	
14	K 612131101	m2		73,915	94,78				7 595,66						73,915		
Podkladní a spojevací vrstva vnitřních omítaných ploch centrových posádek namášených ručně celoplošně sáň																	
15	K 612321121	m2		73,915	462,00				34 148,73						73,915		
Omítka vápencementová vnitřních ploch namášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí sáň																	
16	K 612321191	m2		73,915	81,64				6 034,42						73,915		
Omítka vápencementová vnitřních ploch namášená ručně Přítlaček k cenám za každých dalších započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm sáň																	
17	K 622121100	m2		13,030	117,24				1 527,64						13,030		
Zalití spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z cihel sáň																	
18	K 622131100	m2		13,030	84,25				1 097,78						13,030		
Podkladní a spojevací vrstva vnějších omítaných ploch vápenných posádek namášených ručně celoplošně sáň																	
19	K 622131121	m2		13,030	62,16				805,94						13,030		
Podkladní a spojevací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace namášená ručně sáň																	
20	K 622142001	m2		13,030	260,61				3 394,45						13,030		
Podání vnějších ploch přetvorné v ploše nebo pružící, na přímém podkladu skloviněním vtláčením do tmelu sáň																	
21	K 622321141	m2		13,030	389,92				5 080,66						13,030		
Omítka vápencementová vnějších ploch namášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky šluku do 3 mm šluková sáň																	
22	K 622321191	m2		26,060	91,64				2 127,54						26,060		
Omítka vápencementová vnějších ploch namášená ručně Přítlaček k cenám za každých dalších započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm sáň																	
23	K 622521032	m2		58,680	500,69				34 074,89						58,680		
Omítka tenkovrstvá sádková vnějších ploch probarvená bez penetrace zalitá (ekraband ), zmliscat 3,0 mm sáň																	
24	K 622211021	m2		38,680	876,02				34 556,66						38,680		
Montáž kontaktního zateplení lapaním a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podkladě betonový nebo z keramického betonu, z tvárnice keramických nebo vápennopískových, tloušťky desek přes 60 do 120 mm																	
25	M 28375650	m2		39,658	297,40				10 207,97						39,658		
deska EPS 100 lesadní A=0,037 tl. 100mm																	
26	K 622212051	m		19,800	313,63				6 207,89						19,800		
Montáž kontaktního zateplení vnějšího osazení, nadpraží nebo parapetu lapaním z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek tloušťky spár přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm																	
27	M 28375944	m2		21,780	112,20				2 443,72						21,780		
deska EPS 100 lesadní A=0,037 tl. 100mm																	

Př. Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBÝVA Kč	ZBÝVA MH.	F 10/2024	
												Množství	Cena v Kč
Ostatní konstrukce a práce zbourání													
28	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provazním zatížením (ř 3 do 200 kg/m2 šířky ř 108 přes 0,6 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2		50,800	86,59	4 388,77		4 388,77			4 388,77
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provazním zatížením (ř 3 do 200 kg/m2 šířky ř 108 přes 0,6 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2		1 016,000	20	1 219,20		1 219,20			1 219,20
30	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provazním zatížením (ř 3 do 200 kg/m2 šířky ř 108 přes 0,6 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2		50,800	52,54	2 669,03		2 669,03			2 669,03
31	K	952903112	Výčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žabů nebo kanálů, světlé výšky prostoru do 3,5 m	m2		15,540	72,38	1 124,79		1 124,79			1 124,79
32	K	953171022	Osazování korových příměsíků potrubí řadových nebo osazování včetně rámu, hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus		2,000	388,95	773,90		773,90			773,90
33	M	631260602	Poklop vnitřní 600/700mm, nerezový, mat. 1 4301, rýhovaný, protiskluzový	kus		2,000	9 020,00	18 040,00		18 040,00			18 040,00
34	K	953171023	Osazování korových příměsíků potrubí řadových nebo osazování včetně rámu, hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus		1,000	488,89	488,89		488,89			488,89
35	M	631260603	Poklop vnitřní 600/600mm	kus		7,000	4 950,00	4 950,00		4 950,00			4 950,00
							31 814,71						
36	K	99601001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby a nosnou svislou konstrukcí zdivem z cihel, tvárné nebo kamenné vodorovná dopravní vzdálenosti do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t		85,747	371,03	31 814,71		31 814,71			31 814,71
Práce a dodávky PSV													
							801 327,33						
Izolace proti vodě, vlhkosti, a plynům													
37	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nádrží a liney za studena na ploše svislé s náletem penetracním	m2		25,110	26,89	674,96		674,96			674,96
38	M	11163150	lak penetracní asfaltový	l		0,009	56 980,00	512,82		512,82			512,82
39	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nádrží a liney za horka na ploše vodorovné V náletem asfaltovým	m2		4,320	21,25	91,80		91,80			91,80
40	M	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	l		0,007	35 310,00	247,17		247,17			247,17
41	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilnavým NAUP na ploše vodorovné V	m2		2,700	124,25	335,48		335,48			335,48
42	M	62862010	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS II 2,5mm s vláknem ze skleněné rohože se spálenou kůží nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2		2,970	154,00	457,39		457,39			457,39
43	K	711432101	Provedení izolace proti povrchové a podzemní tlakové vodě pásy na suchu AIP nebo tkaniny na ploše svislé S	m2		25,110	35,60	893,92		893,92			893,92
44	M	68311069	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 350g/m2	m2		26,366	38,05	1 003,49		1 003,49			1 003,49
45	K	998711101	Přesun hmot pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům stávající zdivem z cihel, tvárné nebo kamenné vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	t		0,037	1 217,24	45,04		45,04			45,04
							40 805,84						
Izolace tepelné													
46	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohového, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez přelévání lepenkou kladnými voze	m2		21,360	49,90	1 065,85		1 065,85			1 065,85
47	M	28372202	deska EPS 100 kaširovaná asfaltovým pásem V60 S35 II 60mm	m2		22,428	316,80	7 105,19		7 105,19			7 105,19
48	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohového, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovinných spodem s utvářením (drátek, pásů apod.)	m2		21,360	124,75	2 664,86		2 664,86			2 664,86
49	M	28372205	deska EPS 100 kaširovaná asfaltovým pásem V60 S35 II 120mm	m2		22,428	460,90	10 377,07		10 377,07			10 377,07
50	K	713131181	Montáž tepelné izolace stěn rohového, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami parotěsně reflexní kousky izolace do 5 mm	m2		25,110	77,51	1 946,28		1 946,28			1 946,28
51	M	28343111	folie PE nevyztužená pro parotěsnou úroveň podlah, stěn, stropů a svislých nad 200g/m2	m2		26,366	83,77	2 210,51		2 210,51			2 210,51
52	K	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohového, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2		25,110	290,32	7 289,34		7 289,34			7 289,34
53	M	28376073	deska permaimická fasádní soklová 150kPa A=0,035 II 50mm	m2		26,366	205,80	5 452,49		5 452,49			5 452,49
54	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohového, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2		6,716	155,61	889,78		889,78			889,78
55	M	28376073	deska permaimická fasádní soklová 150kPa A=0,035 II 50mm	m2		6,004	205,80	1 241,63		1 241,63			1 241,63
56	K	998713101	Přesun hmot pro izolaci tepelné stávající zdivem z cihel, tvárné nebo kamenné vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	t		0,410	1 152,26	472,43		472,43			472,43
							14 571,94						
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace													
57	K	721174042	Potrubi z trub polypropylenových přípojevací DN 40	m		10,000	515,05	5 150,50		5 150,50			5 150,50
58	K	721174043	Potrubi z trub polypropylenových přípojevací DN 50	m		10,000	560,11	5 601,10		5 601,10			5 601,10
59	K	721174045	Potrubi z trub polypropylenových přípojevací DN 110	m		3,000	844,98	2 534,94		2 534,94			2 534,94
60	K	721194105	Výměny přípojek na potrubi vyvedení a upravení odpadních výpusků DN 50	kus		1,000	102,25	102,25		102,25			102,25
61	K	721274121	Ventily přizpůsobovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus		1,000	559,95	559,95		559,95			559,95
62	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m		20,000	29,02	580,40		580,40			580,40
63	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stávající zdivem z cihel, tvárné nebo kamenné vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	t		0,016	805,50	12,89		12,89			12,89
							6 762,06						
Zdravotechnika - vnitřní vodovod													
64	K	722174023	Potrubi z potrubních trubek z polypropylenu PPR svařovaných polykuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m		10,000	480,25	4 802,50		4 802,50			4 802,50

Číslo Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVÁNO %	ZBYVA KC	ZBYVA MN	F 10/2024	
											Množství	Cena v Kč
65	K 722181212	Ochrana potrubí termoozkažňacími trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v přičlenění a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	7,000	67,57	472,99			472,99			
66	K 722181222	Ochrana potrubí termoozkažňacími trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v přičlenění a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	3,000	104,47	313,41			313,41			
67	K 722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25	kus	2,000	249,72	499,44			499,44			
68	K 722290226	Zkoušky propěch a desínek vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závlahového do DN 50	m	10,000	66,29	662,90			662,90			
69	K 998725101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,015	721,50	10,82			10,82			
D 725		Zdravotnická - zařízení předměty				24 027,39						
70	K 725211617	Umývání keramická dlaž bez výtokových amatur připravená na stěnu šrouby s kyslem na sílon (podsaloupan), šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	5 383,21	5 383,21			5 383,21			
71	K 725531102	Elektrické ořezáče zábojníkové bezotáčkové přepásové objem nádrže (příkon) 10 (2,0 kW)	soubor	1,000	4 332,64	4 332,64			4 332,64			
72	K 725822833	Bátání umyvadelové stojkové hladské a vypustí	soubor	1,000	1 082,92	1 082,92			1 082,92			
73	M 354421791	Ochl střícha	kus	1,000	13 200,00	13 200,00			13 200,00			
74	K 998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,034	841,91	28,62			28,62			
D 731		Vzduchotechnika				5 609,90						
75	K 751396011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000	312,81	312,81			312,81	1,000		
76	M 429726352	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 100mm	kus	1,000	220,00	220,00			220,00	1,000		
77	K 751396012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	8,000	390,90	3 127,20			3 127,20	8,000		
78	M 429726371	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 150mm	kus	8,000	242,00	1 936,00			1 936,00	8,000		
79	K 998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,003	4 629,31	13,89			13,89			
D 762		Konstrukce lesašské				94 288,33						
80	K 762083111	Práce společně pro resazské konstrukce emporáže leziva mačkaním proti dřevokaznému hmyzu a houbám, lina ořezání 1 a 2 (dřeva v interiéru)	m3	1,906	1 311,26	2 499,26			2 499,26	0,30		
81	K 762332131	Montáž vazaných konstrukcí krovů sítěch pulových, sedlových, valbových, stanových dvacového nebo obojhlíkového půdorysu z leziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	56,140	495,00	27 789,30			27 789,30	0,00		
82	M 60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do 6m	m3	0,557	13 750,00	7 636,75			7 636,75	0,00		
83	K 762332132	Montáž vazaných konstrukcí krovů sítěch pulových, sedlových, valbových, stanových dvacového nebo obojhlíkového půdorysu z leziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	44,920	495,00	22 235,40			22 235,40	0,00		
84	M 60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do 6m	m3	0,629	13 750,00	11 396,75			11 396,75	0,00		
85	K 762332133	Montáž vazaných konstrukcí krovů sítěch pulových, sedlových, valbových, stanových dvacového nebo obojhlíkového půdorysu z leziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	3,400	495,00	1 683,00			1 683,00	0,30		
86	M 60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do 6m	m3	0,066	13 750,00	1 162,50			1 162,50	0,00		
87	K 7623421314	Bednění a laťování montáž laťování sítěch stěných sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťů přes 150 do 350 mm	m2	44,000	77,98	3 431,12			3 431,12	0,00		
88	K 762342441	Bednění a laťování montáž láť trojúhelníkových	m	46,000	15,39	707,94			707,94	0,30		
89	M 605141106	řezivo jednokráté lať penosnostní látka S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,434	13 750,00	5 967,50			5 967,50	0,00		
90	K 762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prtiny, hřebíky, pásové oceli, vutry	m3	1,906	1 949,73	3 825,99			3 825,99	0,00		
91	K 762842231	Montáž podbitení sítěch klínových, vnějšího přesahu šířky přes 0,8 m z hlobovaných přisen z palubek	m2	3,510	448,10	1 572,83			1 572,83	1 572,83		
92	M 61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	3,510	715,00	2 509,65			2 509,65	2 509,65		
93	K 998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesazské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,128	1 665,41	2 126,74			2 126,74	2 126,74		
D 763		Konstrukce suché výstavby				27 658,32						
94	K 76313151R	Podhled ze saražních desek USP II 12mm, na pomocný rošt, odolných proti vlhkosti	m2	15,300	1 650,00	25 245,00			25 245,00	15,300		
95	K 763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek	m2	15,300	43,53	666,01			666,01	15,300		
96	K 763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek	m2	15,300	52,89	808,22			808,22	15,300		
97	M 26329276	montáž parotěsné zábrany	m2	16,830	40,15	675,72			675,72	16 830		
98	K 998763301	Klíč PE vyztužen pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 1,00g/m2	m2	16,830	40,15	675,72			675,72	16 830		
99	K 764212632	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádroválných, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,218	1 203,54	262,37			262,37	0,218		
D 764		Konstrukce klempířské				42 047,70						
100	K 764212633	Oplechování střech první z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou šitru závěsnou štírou rš 200 mm	m	2,900	649,00	1 887,40			1 887,40	2,900		
101	K 764212633	Oplechování střech první z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou šitru závěsnou štírou rš 250 mm	m	3,900	616,00	2 402,40			2 402,40	3,900		
101	K 764212685	Oplechování střech první z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plochem rš 400 mm	m	17,200	716,00	12 299,00			12 299,00	17,200		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. (CZK)	Cena celkem (CZK)	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBÝVA Kč	ZBÝVA MN.	F 10/2024	
											Množství	Cena v Kč
Opieštění parapetu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošné lepené, bez rohů	102 K 764216641		m	0,720	649,00	467,28			467,28		0,000	0,000
Opieštění parapetu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošné lepené, bez rohů	103 K 764216643		m	1,500	812,00	1 221,00			1 221,00		0,000	0,000
Žlab podkrovní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně náků a tel. podkrovní š 330 mm	104 K 764511602		m	17,200	608,50	13 506,20			9,60		17,200	17 200
Žlab podkrovní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně náků a tel. kotlíků oválných (třicetkrátový)	105 K 764511642		kus	4,000	874,50	3 498,00			3,30		4,000	4 000
Svaz z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně odvěrné, kolen a odvěrné kruhové průměru 100 mm	106 K 7645118622		m	7,200	870,01	6 264,07			0,254,77		0,000	0,000
Přesun hmot pro konstrukce tělesitářské sloučeniny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	107 K 998764101		t	0,127	2 388,60	303,35			303,35		0,000	0,000
Krytina skládaná	D 765					103 456,68						
Krytina betonová drážková skládaná na suchu sklonu střechy do 30° s tašek s povrchovou úpravou	108 K 765123012		m2	44,000	1 320,00	58 080,00			3,60			
Krytina betonová drážková skládaná na suchu sklonu střechy do 30° prvky okapové tříty větší mířika univerzální	109 K 765123122		m	17,200	158,63	2 728,44			0,63			
Krytina betonová drážková skládaná na suchu sklonu střechy do 30° hřeben povrchová s třebenatů s povrchovou úpravou	110 K 765123312		m	3,900	1 438,54	5 610,70			3,30			
Krytina betonová drážková skládaná na suchu sklonu střechy do 30° šlitová hrana z okrajových tašek s povrchovou úpravou	111 K 765123512		m	11,400	1 147,37	13 080,02			0,00			
Montáž pojistné hydroizolace nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	112 K 765191011		m2	44,000	48,08	2 159,52			0,08			
1619 univerzální pro tlakovou vlnu s protišpinovou drážkou a UV stabilizací	113 M 29339233		m2	48,400	77,17	3 744,63			0,16			
Montáž pojistné hydroizolace nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo lepením izolací	114 K 765191023		m2	44,000	56,28	2 476,32			0,09			
Folie hydroizolační sítě sání PVC mechanicky kovaná II 1,5mm šedá	115 M 29372012		m2	48,400	264,00	12 777,60			0,02			
Přesun hmot pro krytí skládané střešiny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m na objektech výšky do 6 m	116 K 998765101		t	2,367	1 283,32	3 049,45			1,30			
Konstrukce tělesitářské	D 765					143 262,50						
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 okrajových do zdva, výšky do 1,5 m	117 K 766622131		m2	2,700	824,75	2 226,83			0,03			
Okna plastová okrajová s okrajovou dvojitou pláť plochy 1m2 do v 5m	118 M 61140051		m2	2,700	8 250,00	22 275,00			30,23,96			
Montáž okeních křídél dřevěných nebo plastových dřevitých do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlých šířky přes 830 mm	119 K 766660002		kus	3,000	935,24	2 806,72			1,908,72			
Dvě plastové interierové jednokřídlové, rozřaz 200 900x1970mm	120 M 503409091		kus	2,000	22 000,00	44 000,00			44 000,00			
Dvě plastové interierové jednokřídlové, rozřaz 200 900x1970mm, záložení s uzavíracími vložkami	121 M 503409092		kus	1,000	27 500,00	27 500,00			27 500,00			
Montáž okeních křídél dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdva jednokřídlých bez nadsvětlů	122 K 766660041		kus	1,000	3 817,35	3 817,35			3 817,35			
Dvě jednokřídlové plastové bali při max. rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	123 M 61140500		m2	1,970	8 290,00	16 252,50			16 252,50			
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z laminárního dřeva, pro dveře jednokřídlé šířky do 900 mm	124 K 766681114		kus	2,000	1 837,89	3 675,78			3 675,78			
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z laminárního dřeva, šířky přes 900 mm	125 K 766681115		kus	1,000	2 127,51	2 127,51			2 127,51			
20-letní, povrchová obložková s dřevěným povrchem dřevěným 360-450mm rozměr 600-1100/1970mm	126 M 61492304		kus	3,000	5 373,00	16 137,00			16 137,00			
Přesun hmot pro konstrukce tělesitářské sloučeniny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	127 K 998766101		t	0,424	1 041,92	441,77			441,77			
Konstrukce tělesitářské	D 765					265 822,49						
Montáž zábradlí rovného z trubek nebo lehkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	128 K 767161123		m	3,000	370,37	1 111,11			1 111,11			
Zábradlí rovné výšky 1100mm, zárově zinkovaná ocel	129 M 553423301		m	3,000	4 950,00	14 850,00			14 850,00			
Lávka, zárově zinkovaná ocel, dodatečně spoje natití zinkovou barvou (dodávka + montáž)	130 K 76759023R		m2	3,600	7 150,00	25 740,00						
Montáž mříží prvých, přípojených svařováním	131 K 76766213R		m2	2,700	880,00	2 376,00						
mříž ocelní 1500x900mm	132 M 553414272		kus	2,000	9 800,00	19 800,00						
Montáž mříží ocelových	133 K 767662210		m2	2,000	255,51	511,02						
mříž ocelní, povrchová, 1000x1970mm (rám ocel), výplň krep, plocha zámek s vložkou	134 M 553414281		kus	1,000	27 500,00	27 500,00						
Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m, ucelových do betonu	135 K 767661001		kus	1,000	2 620,00	2 620,00						
žebřík, výstupový, jednoduchý přímý z nerezové oceli d1 1,98m	136 M 44993026		kus	1,000	16 500,00	16 500,00						
Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky 2 do 5 m, ucelových do betonu	137 K 767661011		kus	3,000	4 248,23	12 744,69						
žebřík, výstupový, jednoduchý přímý z nerezové oceli d1 2,0m	138 M 449930261		kus	1,000	22 000,00	22 000,00						
žebřík, výstupový, jednoduchý přímý z nerezové oceli d1 4,36m	139 M 449930262		kus	2,000	44 000,00	88 000,00						
žebřík, výstupový, jednoduchý přímý z nerezové oceli d1 4,36m	140 M 553420287		kus	4,000	6 050,00	24 200,00						
Přesun hmot pro záměrné konstrukce střešiny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	141 K 998767101		t	5,120	1 537,24	7 870,67			7 870,67			
Dokončování střešiny, okapy	D 761					10 305,43						
Připrava podkladu přes povrchem obkladu nleť penetrací na sílu	142 K 761121011		m2	7,050	61,86	436,11			436,11			
											7 050	

Př. Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTOUROVANO %	ZBYVA Kč	ZBYVA MN.	F 10/2024	
											Množství	Cena v Kč
143	K 781474114	Montáž obkladů vlnitých stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maltoformatových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	7,060	664,39	4 683,95			4 683,95			
144	M 59781067	obklad keramický reliéfní pro interier přes 19 do 22ks/m2	m2	1,980	541,20	1 071,58			1 071,58			
145	M 597150661	Krysoizolovacné obuvazadky	m	5,775	605,00	3 493,89			3 493,89			
146	K 781674112	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm	m	3,000	128,44	385,32			385,32			
147	M 59781039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,495	465,30	230,32			230,32			
148	K 998781101	Přesun limit pro obklady keramické stianovený z hmotnosti přearovaného materiálu vodorovná oprava vyzdílenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,129	715,25	92,27			92,27			
D 783		Dokončovací práce - nátery				12 086,38						
149	K 783213011	Preventivní napouštění nátěr tesalových prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednorázový syntetický	m2	86,491	77,34	6 689,21			6 689,21	86,491		
150	K 783218111	Lazurovací nátěr tesalových konstrukcí dvojvrásobný syntetický	m2	7,020	265,74	1 865,46			1 865,46	7,020		
151	K 783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru výsálm	m2	11,100	15,36	170,50			170,50	11,100		
152	K 783913151	Poneitování nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gleovaného betonu, slátky apod.) syntetický	m2	11,100	92,80	1 030,08			1 030,08	11,100		
153	K 783917161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojvrásobný syntetický	m2	11,100	210,91	2 341,10			2 341,10	11,100		
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety				8 311,81						
154	K 784181101	Penetrace podkladu jednorázobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,165	19,80	1 626,87			1 626,87	82,165		
155	K 784211101	Malby z malířských směsí odvětrásobných za mokra dvojvrásobné, bílé za mokra odvětrásobné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,165	81,36	6 684,94			6 684,94	82,165		

SOUPIS PRACÍ									
Stavba									
Busovice a Smědčice - napojení na vodovod, ČOV a kanalizace									
Objekt									
03 - SO 05 - Zásuní vodjem Busovice									
Soupis									
03 - DSO 03.3 - Kalová jímka odpadních vod									
Místo									
okres Rokycany									
Zadavatel									
obec Busovice, obec Smědčice									
Společnost STAVMONTA – POHL cz – BAGGER, Vedoucí specialista – STAVMONTA spol s r o									
5.9.2022									
PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
Náklady soupisu celkem							944 422,93	849 851,59	
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
0 1 Zemní práce									
1	K 115101201	Čerpání vody na deprační výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	240,000	85,00	20 400,00			
2	K 115101301	Ponornost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	46,70	467,00			
3	K 131251203	Hroubení zapázaných jam a záležů strojně s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě	m3	42,400	506,00	21 454,40			
4	K 131351203	Hroubení zapázaných jam a záležů strojně s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě	m3	25,440	688,00	17 502,72			
5	K 131451203	Hroubení zapázaných jam a záležů strojně s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě	m3	12,720	1 220,00	15 518,40			
6	K 131551203	Hroubení zapázaných jam a záležů strojně s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě	m3	4,240	1 570,00	6 656,80			
7	K 151201202	Zřízení pořízení stěn výkopu bez rozptýlení nebo vzepření záložně, hloubky přes 4 do 8 m	m2	84,800	266,00	22 556,80			
8	K 151201302	Zřízení rozptýlení zapázaných stěn výkopu s polebným přepražováním při pažení záložně, hloubky přes 4 do 8 m	m3	84,800	95,20	7 224,96			
9	K 151201312	Odstáření rozptýlení stěn výkopu s učištěním materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení záložně, hloubky přes 4 do 8 m	m3	84,800	500,00	42 400,00			
10	K 151201902	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozptýlení nebo vzepření s ponecháním pažení ve výkopu záložně, hloubky přes 4 do 8 m	m2	84,800	3 100,00	262 880,00			
11	K 162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo spánky po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy třídělnosti III skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,159	280,00	5 364,52			
12	K 162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo spánky po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy třídělnosti III skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každý dalších započatých 1 000 m	m3	19,159	27,00	517,29			
13	K 162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo spánky po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy třídělnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,240	392,00	1 662,08			
14	K 162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo spánky po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy třídělnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Připlatek k ceně za každý dalších započatých 1 000 m	m3	4,240	30,20	128,05			
15	K 171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skladkové) zeminy a kameni zařizovacího do Kalužky odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,438	190,00	7 113,22			
16	K 174101101	Zástop spánky z jakéhokoli horniny strojně s učištěním výkopku ve vstřech se zhutněním jam, sachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	61,401	240,00	14 736,24			
0 3 Systém a kompletní konstrukce							370 000,00		
17	K 34212203R	Montáž uliční prefabrikované jímky hmotnosti do 3 t	kus	2,000	15 000,00	30 000,00			
18	M 593114525	vlna V 2500, okr. 1x, DN800mm	kus	1,000	22 000,00	22 000,00			
19	M 593114541	okraj pro čerpací stanici DN 2500/300	kus	1,000	55 000,00	55 000,00			
20	K 34212215R	Montáž uliční prefabrikované jímky hmotnosti do 15 t	kus	1,000	65 000,00	65 000,00			
21	M 593114554	jímka pro čerpací stanici PU 2500/2700	kus	1,000	165 000,00	165 000,00			
22	M 592243431	lázní přívod mezi kružnicí uliční sachet DN 2500	kus	2,000	16 500,00	33 000,00			
0 4 Vodorovné konstrukce							2 241,74		
23	K 451541111	Lože pod paruby, stoly a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šálkové 4-32 mm	m3	1,608	780,00	1 254,24			
24	K 452112111	Osvazení betonových uličních prvků nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	150,00	300,00			
25	M 59224176	prstenec šachty výrobní betonový 625x120x100mm	kus	1,000	335,50	335,50			
26	M 59224187	prstenec šachty výrobní betonový 625x120x100mm	kus	1,000	352,00	352,00			

FAKTUROVANO	275 000,00	VYFAKTUROVANO %	29,12%	ZBYVA KC	669 422,93	ZBYVA MN		F 10/2024	
								Množství	Cena v Kč
									275 000,00

0,00	
22 000,00	
55 000,00	
0,00	
65 000,00	
0,00	
165 000,00	
33 000,00	

FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA KC	ZBYVA MN.	F 10/2024	
				Množství	Cena v Kč

ř.č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
<b>6</b>						
Úprava poruch, podlahy a osazení. výpín.						
Výstavování díla z betonu proloženo žebří, kanálů, nádrží nebo vodárenských rychlořímů s bedněním s						
pořímím z cementové malty hlazeným ocelovým hladítkem nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na prostředí						
C 25/30, poloměr zakřivení přes 300 do 400 mm						
m3						
0,368						
14 600,00						
5 343,60						
5 343,60						
<b>8</b>						
Tisícím vedení						
Montáž kanovnek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném						
výkopu jednorázem DN 160						
kus						
1,000						
245,00						
245,00						
<b>9</b>						
Vložka šachtová kanalizační DN 150						
kus						
1,000						
788,70						
788,70						
<b>10</b>						
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných						
kus						
2,000						
1 030,00						
2 060,00						
<b>11</b>						
Skruž TBS-Q 800/500/120 PS						
kus						
1,000						
1 765,43						
1 765,43						
<b>12</b>						
Skruž TBS-Q 800/250/120 PS						
kus						
1,000						
1 273,22						
1 273,22						
<b>13</b>						
Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů - DN 800						
kus						
2,000						
924,00						
924,00						
<b>14</b>						
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových						
kus						
1,000						
1 070,00						
1 070,00						
<b>15</b>						
Konus TBR-Q 600/800/635/120 KPS						
kus						
1,000						
2 218,35						
2 218,35						
<b>16</b>						
Osazení potrubí tlakových a odtokových včetně rámu pro třídu zařízení D400, E800						
kus						
1,000						
1 250,00						
1 250,00						
<b>17</b>						
Pachap šachty třídy D400, kanálů třídy E800, vstup 600mm, s ventilační						
kus						
1,000						
4 669,35						
4 669,35						
3 474,92						
3 474,92						
<b>18</b>						
Ostatní konstrukce a práce-bevzdání						
Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o						
obsahu do 1000 m3						
m3						
15,708						
48,29						
758,54						
758,54						
<b>19</b>						
Zkoušky objektů a vymývání naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývání (proplachování) o obsahu do						
1000 m3						
m3						
15,708						
72,93						
1 145,58						
1 145,58						
<b>20</b>						
Voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb						
m3						
15,706						
100,00						
1 570,89						
1 570,89						
<b>D 558</b>						
Přesun hmot						
kus						
1,000						
5 344,80						
5 344,80						
<b>41 K 998144421</b>						
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zádusky a jiné pozemní mimo zemědělství se svíslou nosnou konstrukcí						
montovanou z dílů betonových tvářových nebo pláštěných vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m, pro nádrže						
výšky do 25 m						
t						
25,297						
235,00						
5 944,80						
5 944,80						
<b>D PSV</b>						
Práce a dodávky PSV						
m2						
8,922						
209,00						
1 864,70						
1 864,70						
<b>42 K 711113111</b>						
Izolace proti zemi vlnitých nádrží a těl za studena na ploše vodorovně v lesním náletém na bázi						
prýže (nitax) a bitumenů						
m2						
25,133						
235,00						
5 906,26						
5 906,26						
<b>43 K 711113121</b>						
Izolace proti zemi vlnitých nádrží a těl za studena na ploše svisle s těsnícím náletem na bázi prýže						
(nitaxu) a bitumenů						
m2						
25,133						
235,00						
5 906,26						
5 906,26						
<b>44 K 998711101</b>						
Přesun hmot pro izolaci proti vodě vlnitých a plynů stavebních z hmotností přesunovaného materiálu						
vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m						
t						
0,034						
1 217,24						
41,39						
41,39						
<b>D 787</b>						
Konstrukce zářnic-blokové						
kus						
1,000						
86 758,99						
86 758,99						
<b>45 K 767861011</b>						
Montáž vlnitých kovových žebříků plných dílů přes 2 do 6 m, ukládaných do betonu						
kus						
1,000						
4 248,23						
4 248,23						
<b>46 M 449830263</b>						
Žebřík výstupový jednoblokový plný z nerezové oceli Ø 5,0m						
kus						
1,000						
82 900,00						
82 900,00						
<b>47 K 998761701</b>						
Přesun hmot pro zateplovací konstrukce stavebních z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně						
dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m						
t						
0,007						
1 537,24						
10,76						
10,76						

SOUPIS PRACÍ

Busovice a Smědčice - napájení na vodovod ČOV a kanalizace  
03 - SO 03 - Zásobní vodojeni Busovice  
04 - DSO 03.4 - Havarijní přepad, vsakovací šachta  
oblast Rokycany  
obec Smědčice  
Společnost STAVMONTA - POHL cz - BAGGER, Vedoucí technik - STAVMONTA spol s r o

5 9 2022

Pr. Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBYVA KC	ZBYVA MIN.	Množství	Cena v Kč
Náklady soupisu celkem						38 504,39	16,98%	188 291,71	38 504,39		
D HSV Práce a dodávky HSV						226 796,10					
Zemní práce						226 796,10					
1	K 132254203	m3	32,850	235,00	7 719,75			7 719,75			
Hloubení započtených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těželnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3											
2	K 132354203	m3	19,710	295,00	5 814,45			5 814,45			
Hloubení započtených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těželnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3											
3	K 132454203	m3	9,855	560,00	5 518,80			5 518,80			
Hloubení započtených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těželnosti III skupiny 5 přes 50 do 100 m3											
4	K 132554203	m3	3,285	980,00	3 219,30			3 219,30			
Hloubení započtených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těželnosti III skupiny 6 přes 50 do 100 m3											
5	K 151101101	m2	72,000	75,00	5 400,00			5 400,00			
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení přílože pro jakoukoliv mezovrstvu, hloubky do 2 m											
6	K 151101111	m2	72,000	38,00	2 736,00			2 736,00			
Kraje výkopu přílože, hloubky přes 2 do 4 m											
7	K 151101112	m2	30,000	55,00	1 650,00			1 650,00			
Odsazení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přílože, hloubky přes 2 do 4 m											
8	K 151102102	m2	30,000	100,00	3 000,00			3 000,00			
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh při překlepech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezovrstvu přílože, hloubky přes 2 do 4 m											
9	K 162751137	m3	23,342	280,00	6 535,76			6 535,76			
Vodorovné přemíslení výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy těželnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m											
10	K 162751139	m3	23,342	27,00	630,23			630,23			
Vodorovné přemíslení výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy těželnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších 1 000 m											
11	K 162751157	m3	3,285	392,00	1 287,72			1 287,72			
Vodorovné přemíslení výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy těželnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m											
12	K 162751169	m3	3,285	30,20	99,21			99,21			
Vodorovné přemíslení výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy těželnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších 1 000 m											
13	K 171201231	l	42,803	190,00	8 094,57			8 094,57			
Poplatek za uložení stavebního odpadu na nevykládní skládce (skládkovná) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04											
14	K 174101101	m3	39,073	240,00	9 377,92			9 377,92			
Zápra sypání z jakýchkoli hornin strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách											
15	K 175111201	m3	6,503	750,00	4 877,25			4 877,25			
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypáním z vlnících hornin třídy těželnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv minu zhuštění bez prohození sypání											
16	M 58343872	l	13,006		8 455,20			8 455,20			
Kamenná drtění hrubé frakce 0/16											
17	K 175151101	m3	9,720	305,00	2 964,60			2 964,60			
Obsypání potrubí strojně sypáním z vlnících třídy těželnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem přivezeným pošli výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a minu zhuštění bez prohození sypání											
18	M 58373020	l	17,496	324,50	5 677,45			5 677,45			
Skriptopísk frakce 0/15											
D 2 Zakládání											
19	K 211571101	m3	0,177	868,00	153,64			153,64			
Filtrační vrstvy pro umělou infilraci usádané do rýh nebo do jam s úpravou povrchu každé vrstvy, s obsahem stěného potrubí procházejícího filtračním vrstvením, pro jakoukoliv jmenovitou svělost: potrubí z kamenná drtěního těženého těženého 0,2 mm											
20	K 211571102	m3	1,084	952,00	1 031,97			1 031,97			
Filtrační vrstvy pro umělou infilraci usádané do rýh nebo do jam s úpravou povrchu každé vrstvy, s obsahem stěného potrubí procházejícího filtračním vrstvením, pro jakoukoliv jmenovitou svělost: potrubí ze skriptopisku těženého 0,3 mm											
21	K 211971121	m2	22,533	45,60	1 027,50			1 027,50			
Zřízení opláštění výpne z geotextilie odvodňovací: záber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svahy nebo stěnami z skriptopisku těženého 1,2 při rozvlnění šířce opláštění do 2,5 m											
22	M 69311081	m2	26,690	33,00	880,77			880,77			
geotextilie nevázané separační, ochranné, filtrační, drenážní PES 300g/m2											
23	K 271572211	m3	1,880	1 220,00	2 293,60			2 293,60			
Podpisy pod základové konstrukce se zhuštěním a urovňnutím povrchu ze skriptopisku netříděného											



PČ	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	FAKTUROVANO	VYFAKTUROVANO %	ZBÝVA KC	ZBÝVA MN.	F 10/2024	
												Množství	Cena v Kč
24	K	274313611	Zaklady z betonu prostého pásy betonů kamenem neprokládaného tl C 16/20	m3	0,523	3 100,00	1 621,30			0,523	0,823		
25	K	274352221	Bednění základů pasů kruhové nebo oblokové poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení	m2	2,325	1 040,00	2 418,00			2,476	2,325		
26	K	274352222	Bednění základů pasů kruhové nebo oblokové poloměru přes 1 do 2,5 m odstlanění	m2	2,325	159,00	392,93			0,00	0,00		
D 4							1 847,84						
27	K	451572111	Vodorovné konstrukce	m3	2,160	646,00	1 401,84			1 01,84			
28	K	45212121	Laze pod potrubí, sokly a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného těženého a až 4 mm	kus	1,000	150,00	150,00			56,00			
29	M	59224188	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	1,000	396,00	396,00			0,00			
D 8							89 731,74						
30	K	871315241	Trubní vedení	m	18,000	586,50	10 553,00						
31	K	891315321	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochslánného	kus	1,000	1 310,00	1 310,00						
32	M	933115000016	veševtrivého tubus tlaký SN 12 DN 150	kus	1,000	29 495,00	29 495,00						
33	K	892351111	Montáž vodorovných armatur na potrubí zpětných kapek DN 150	m	18,000	55,00	990,00						
34	K	894411311	KLAPKA ZPEŤNÁ 150	kus	2,000	1 030,00	2 060,00						
35	M	11221661	Tlakové skružky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	kus	2,000	13 899,80	27 799,60						
36	M	59224342	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 639,00	3 278,00						
37	K	894414211	Skruž TES-Q 1 150/100 PS	kus	1,000	806,00	806,00						
38	M	1121502	česnění elastomerové pro spojení šachetních dílců DN 1500	kus	1,000	7 036,79	7 036,79						
39	K	899104112	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zakrytových	kus	1,000	1 250,00	1 250,00						
40	M	55241015	Deska zakrytová TZK-Q 1 150-63/17	kus	1,000	4 669,35	4 669,35						
41	K	899722112	Osazení potrubí filnových a ocelových včetně ránu pro tlaku zařízení D400, E800	m	18,000	25,00	450,00						
D 9							27 500,00						
42	K	97715111R	pevnost šachetový Mřída D400, kruhový ram 785, vstup 600mm, s ventilací	subor	1,000	27 500,00	27 500,00			27 500,00			
D 998							14 739,00						
43	K	998276101	Kry potrubí z plastů výstražnou tlak z PVC šířky 25 cm	l	29,478	500,00	14 739,00			0,00	29,478		

## 22 - Vedlejší a ostatní náklady

Zadávateľ  
Zhotoviteľ

5 9 2022

obec Bušovice, obec Štěpánov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
						1 987 640,44	3 333 595,05
FAKTUROVÁNO						VYFAKTUROVÁNO %	ZBYVÁ Kč
						59,62%	1 346 954,61
							1 283 750,56
							F 10/2024

Náklady soupisu celkem								
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
1	K	01114000	Industriko-geologický průzkum		Kč	165 000,00	0,281	
2	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení		Kč	165 000,00	0,281	
3	K	012002010	Výzkumní šlit		Kč	395 000,00	0,281	
4	K	012203000	Geoteknické práce		Kč	2 410 000,00	0,281	
5	K	013244001	Dílenská dokumentace		Kč	220 000,00	0,281	
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		Kč	555 000,00	0,281	
7	K	030001000	Základní stavební		Kč	4 650 000,00	0,281	
8	K	045002000	Kompletní a koordináční činnost		Kč	275 000,00	0,281	
9	K	071103001	Manipulace na vodovodním řádu (provozovním nebo novým)		Kč	137 500,00	0,281	
10	K	072102013	Zajištění dopravně inženýrských opatření (DIO DNR, úpravní značení)		Kč	2 450 000,00	0,281	
11	K	091002010	Zkoušky tunelů		Kč	220 000,00	0,281	
12	K	091003010	Propagace projektu (přesunulo do NN)		Kč	137 500,00	0,000	0,000
13	K	091704000	Náklady na učebnu		Kč		0,281	
								3 333 595,05
								3 333 595,05